
9
77

24
24

36
80

04

IS
S

N
 2

42
4-

36
8X

2025 m. sausio 30 d.                                      Savaitraščio Nr. 489                          Nemokamas                              Leidžiamas nuo 2015 m. gegužės 14 d.

Parodoje „Adventur 2025“ garsiai nuskambėjo 
Druskininkų – Lietuvos kultūros sostinės –  vardas

Praėjusį savaitgalį Vilniuje 
organizuota vienintelė tarp-
tautinė turizmo, kelionių ir 
aktyvaus laisvalaikio paro-
da Lietuvoje „Adventur 2025“ 
vėl tapo reikšmingu renginiu 
Lietuvoje, pritraukusiu dau-
gybę lankytojų. Šiame rengi-
nyje Druskininkai išskirtinai 
pristatė savo, kaip Lietuvos 
kultūros sostinės 2025, pro-
gramą. Druskininkiečių sten-
de organizuotos įvairios vei-
klos, parodos lankytojus 
traukė ir žavėjo išradingumu, 
kūrybiškumu bei interaktyvu-
mu.

Parodos atidarymo metu kal-
bą pasakė Druskininkų savi-
valdybės vicemeras Simonas 
Kazakevičius, o šventinę atmos-
ferą sukūrė Druskininkų kultū-
ros centro šiuolaikinio šokio stu-
dijos „Opus“ pasirodymas. 

Druskininkų stende apsilan-
kę parodos lankytojai galėjo pa-
siklausyti nuostabių gyvos mu-
zikos koncertų – atlikėjai Tomas 
Čiukauskas, Saulius Sakavičius 
ir akordeonistas Eivinas Marce-
lis jiems padovanojo įsimintinas 
akimirkas.

Didžiulio dėmesio Druskinin-
kai sulaukė ir iš svarbių svečių 
– ekonomikos ir inovacijų mi-

nistras Lukas Savickas su savo 
komanda aplankė Druskinin-
kų stendą, pabrėždamas, kokia 
svarbi Lietuvos turizmo plėtrai 
yra mūsų kurorto veikla.

Druskininkiečių stendas – 
informatyvus ir įtraukiantis

Šiemet parodoje įrengtas 
Druskininkų stendas sulaukė di-
delio dėmesio, jis buvo ne tik in-
formatyvus, bet ir įtraukiantis. 
Parodos lankytojai galėjo gauti 
kaligrafiškai užrašytus atvirlaiš-
kius ir juos nemokamai išsiųs-
ti, kviesdami artimuosius apsi-
lankyti Druskininkų renginiuose. 
Stende buvo vaišinamasi natū-

raliu mineraliniu vandeniu „Akvi-
lė“, o loterijų metu lankytojai tu-
rėjo galimybę laimėti įvairių 
prizų ir suvenyrų. Be to, lanky-
tojams buvo suteikiama ir išsa-
mi informacija apie Druskinin-
kų kurorto poilsio, sveikatinimo, 
pramogų bei kultūrinio gyveni-
mo galimybes.

nukelta į 5 psl.

Laboratoriniai
tyrimai ir skiepai
Druskininkuose

Druskininkų DC | 
Laboratorija

M. K. Čiurlionio g. 75

I-V: 8.00 - 16.00 val.

Tel. 1811

Parodoje druskininkiečiai, norėdami įtaigiai perteikti kultūrinę kurorto dvasią, vietos bendruomenės talentus, pristatė ir įvairius muzikinius, meninius pasirodymus / Edgaro Tamkevičiaus nuo-
traukos

Druskininkų 
poliklinikoje – 

nauja, pacientams 
labai svarbi 

paslauga

6 psl.
Jaunimo 

apdovanojimai 
grįžta – kviečiame 

teikti siūlymus 
jaunimo 

nominacijoms

10 psl.

Šeimų gerovės 
stiprinimas 

Druskininkuose: 
nuo pagalbos 

šeimoms iki naujų 
iniciatyvų

2 psl.



2025 m. sausio 30 d.2 Savaitraščio Nr. 489

Šeimų gerovės 
stiprinimas 

Druskininkuose: nuo 
pagalbos šeimoms iki 

naujų iniciatyvų
Sausio 27 dieną Druski-

ninkuose buvo sušauktas 
Savivaldybės šeimos komi-
sijos posėdis, kuriame ap-
tarta daugybė socialinės sri-
ties aktualijų, pasidalinta 
iššūkiais ir gerosiomis prak-
tikomis. Šis susitikimas – 
svarbus žingsnis, siekiant 
stiprinti bendradarbiavimą 
tarp šeimų, socialinių orga-
nizacijų ir savivaldybės ins-
titucijų.

Kompleksinės paslaugos 
„Vaikas+“  specialistė Asta Dy-
burienė pateikė išsamią Drus-
kininkų savivaldybės demo-
grafinę apžvalgą, supažindino 
su savivaldybėje teikiamomis 
paslaugomis vaikams: socia-
linėmis, sveikatos priežiūros, 
psichologinėmis, švietimo. Spe-
cialistė pasidžiaugė gražia jau-
nų šeimų iniciatyva: mamyčių ir 
tėvelių rytmečiu Druskininkuo-
se „Šaltos kavos klubu“.

Socialinių paslaugų centro 
atstovės Dovilė Jastramskaitė 
ir Virginija Sereičikienė papasa-
kojo apie Pagalbos šeimai sky-
riaus veiklą praėjusiais metais: 
specialistai padėjo 120-čiai šei-
mų, iš kurių 78 atvejų vadybos 
procesai jau baigti. Dažniau-
sios problemos – psichoaktyvių 
medžiagų vartojimas, skyrybos, 
smurtas artimoje aplinkoje ir so-
cialinių įgūdžių trūkumas. Spe-
cialistės pasidžiaugė, kad mato 
daug teigiamų pokyčių – po su-
teiktos pagalbos šeimos tampa 
savarankiškos. 

Socialinių paslaugų centro 
socialinė darbuotoja Inga Pu-
pininkaitė pristatė palydėjimo 
paslaugą jaunuoliams. Pernai 
ši paslauga suteikta 12-ai jau-
nuolių. Pasak pranešėjos, dir-
bant su jaunais žmonėmis, su-

siduriama su tokiais sunkumais, 
kaip motyvacijos, atsakomybės, 
socialinių įgūdžių stoka ir neno-
ras bendradarbiauti, tačiau tai 
atperka geroji praktika, kai jau-
nuoliai įsitraukia į darbo rinką, 
sėkmingai mokosi ugdymo įstai-
goje, savarankiškai geba spręs-
ti problemas. 

Posėdyje pristatyta ir Drus-
kininkų savivaldybės Socialinių 
paslaugų centro Globos centro 
veikla. Globos centras aktyviai 
plėtoja globėjų rengimo ir para-
mos programas. Nors 2024 m. 
globėjų mokymuose dalyvavo 
14 asmenų, problema išlieka – 
naujų globėjų reikia nuolat. 

Globos komanda akcentavo 
sėkmės istorijas, kai globojami 
vaikai, sulaukę pilnametystės, 
sėkmingai pradeda kurti savo 
gyvenimus. 

Posėdyje pasidžiaugta, kad 
Druskininkuose plėtojamos psi-
chologinės, socialinės ir švie-
timo paslaugos – nuo dailės 
terapijos suaugusiems iki elge-
sio korekcijos programų paau-
gliams. 

„Druskininkų savivaldybė 
deda daug pastangų, stiprinda-
ma šeimų gerovę ir tarpinstitu-
cinį bendradarbiavimą. Svar-
bu, kad pagalbos priemonės ir 
viešinimo iniciatyvos pasiektų 
tuos, kuriems jų labiausiai rei-
kia. Šio susitikimo diskusijos 
išryškino ir problemas, ir gali-
mybes – nuo inovatyvių jaunų 
šeimų projektų iki didelių iššū-
kių socialinės pagalbos srityje. 
Tikimės, kad bendromis pastan-
gomis pavyks išspręsti iššū-
kius, taip dar labiau sustiprinat 
pagalbą šeimoms“, – po susiti-
kimo sakė Druskininkų savival-
dybės vicemerė Diana Brown. 

Savivaldybės šeimos komisijos posėdyje buvo aptarta daugybė socialinės srities aktualijų, pasidalinta iššūkiais ir gerosiomis praktikomis / Edgaro Tamkevičiaus nuotraukos



2025 m. sausio 30 d. Savaitraščio Nr. 4893

Druskininkų savivaldybės informacija

Iki metų pabaigos Lietuvoje registruota per pustrečio tūkstančio gręžinių

LR Seimo narys Linas Urmanavičius: „Bendradarbiavimas su savivaldybėmis ir 
įsiklausymas į žmones – pagrindas sėkmingiems sprendimams“

Lietuvos geologijos tarnyba 
primena, kad jau šių metų ba-
landžio 30 d. baigs galioti Lietu-
vos Respublikos gėlo požemi-
nio vandens gavybos gręžinių 
įteisinimo laikinasis įstatymas. 
Taigi dar turite galimybę iki nu-
rodytos datos gėlo požeminio 
vandens gręžinius įregistruoti 
Žemės gelmių registre.

Iki metų pabaigos jau buvo už-
registruota daugiau nei 2,5 tūkst. 
gręžinių. Dėl objektyvių priežas-
čių didžiuosiuose miestuose ir 
rajonuose skaičiai didžiausi, bet 
procesas aktyviai vyksta ir kitose 
Lietuvos teritorijose.

Hidrogeologijos ir ekogeologi-
jos skyriaus vedėja Rasa Radie-
nė pabrėžia, kad pagal laikinąją 
gręžinių įteisinimo tvarką gręži-
nių savininkams itin paprasta už-
registruoti nelegaliai naudojamą 
gręžinį, nenustatomos jokios pa-
pildomos pareigos ir negresia jo-
kios sankcijos. Dėl visų šių prie-
žasčių gręžinį verta įregistruoti 
dabar.

„Atkreipiame dėmesį – jei dėl 
Geologijos tarnybai tenkančio di-
delio darbų krūvio jūsų gręžinys 
nebus įregistruotas iki balandžio 

pabaigos, bet iki įstatyme nuro-
dytos datos pateiksite prašymą 
ir visus reikiamus dokumentus, 
gręžinys bus įregistruotas vėliau. 
O sankcijos už neregistruotą grę-
žinį taip pat nebus taikomos“, – 
informavo R. Radienė.

Kaip įteisinti individualaus 
apsirūpinimo gręžinį?

1. Pirmiausia reikia kreiptis į 
savivaldybę dėl pritarimo nau-
doti gręžinį ir gauti savivaldybės 
administracijos pritarimą.

2. Taip pat reikia sumokė-
ti vienkartinę gręžinio įteisinimo 
įmoką. Jei per parą sunaudojama 
iki 10 kub. m, įmoka – 15 Eur.

3. Duomenis, registruodami 
gręžinį, LGT galite pateikti patys 
arba kreiptis į leidimą tirti žemės 
gelmes turinčią įmonę.

4. Gręžinio savininkas pats 

gali pateikti duomenis, naudoda-
masis LGT elektroninėmis pas-
laugomis. 

5. Taip pat dokumentus gali-
ma siųsti el. paštu info@lgt.lt, per 
nacionalinę elektroninių siuntų el. 
pristatymo informacinę sistemą 
arba atvykus į LGT.

Tokiu atveju papildomai reikia 
pateikti:

- Lietuvos geologijos tarnybai 
skirtą pasirašytą prašymą,

- užpildytą neregistruoto gėlo 
požeminio vandens gavybos grę-
žinio duomenų deklaraciją.

6. Nepriklausomai nuo to, ko-
kiu būdu pateiksite duomenis, 
kartu reikės pridėti:

- paraiškos dėl pritarimo nau-
doti gręžinį kopiją,

- savivaldybės administracijos 
pritarimo naudoti gręžinį,

- žemės sklypo planą su pažy-
mėta gręžinio vieta ir VAZ (van-
denvietės apsaugos zona) 1-ąja 
juosta,

- dokumentą, patvirtinantį, kad 
buvo sumokėta vienkartinė gręži-
nio įteisinimo įmoka.

7. Kai gręžinys bus įregistruo-
tas, gausite pranešimą ir gręžinio 
pasą.

Jei kiltų klausimų dėl gręži-
nio įteisinimo, kreipkitės į Lietu-
vos geologijos tarnybą el. paštu  
info@lgt.lt arba tel. +370 670 
73333 (darbo dienomis 8-12 val.).

Dėl savivaldybės pritarimo 
kreipkitės į Druskininkų savival-
dybės administracijos atsakingą 
specialistę Sonatą Kavoliūnienę, 
tel. +370 313 59110 ar el. paštu: 
sonata.kavoliuniene@druskinin-
kai.lt.

Lapkričio viduryje naujai 
išrinkti Lietuvos Respublikos 
Seimo nariai iškilmingai pri-
siekė ir oficialiai pradėjo savo 
darbą: buvo pasidalyta atsa-
komybės sritimis, o komite-
tai ėmėsi pirmųjų sprendimų 
įgyvendinimo. Apie intensy-
vų pradžios etapą ir LR Sei-
mo veiklos prioritetus pasi-
kalbėjome su Druskininkų ir 
Lazdijų rajono gyventojų in-
teresams atstovaujančiu Sei-
mo nariu Linu Urmanavičiu-
mi. Jis yra Sveikatos reikalų 
komiteto narys, Jaunimo ir 
sporto reikalų komisijos na-
rys, taip pat priklauso De-
mokratų frakcijai „Vardan 
Lietuvos“. Be šių pareigų L. 
Urmanavičius dalyvauja net 
11-os parlamentinių grupių 
veikloje – siekia stiprinti Lie-
tuvos ryšius su kitomis šali-
mis, spręsti regionui bei ša-
liai aktualius klausimus.

– Kaip Jums sekėsi pradė-
ti darbą Seime ir kokie buvo 
pirmieji įspūdžiai bei iššū-
kiai?

– Darbo pradžia buvo įdomus 
ir intensyvus procesas. Daugu-
ma Demokratų frakcijos „Var-
dan Lietuvos“, kuriai priklausau, 
narių yra politikos senbuviai, 
profesionalūs politikai, negai-
lintys patarimų, o jų  padėjėjai 
ir patarėjai – draugiški bei kole-
giški.

Kiekviena darbo diena yra 
kupina aktualių klausimų nagri-
nėjimo, pradedant socialiniais ir 
ekonominiais iššūkiais, baigiant 
nacionalinio saugumo ir švieti-
mo reformomis. 

Frakcijoje nuolat diskutuoja-
me įvairių sričių klausimais, ieš-
kome geriausių sprendimų, atsi-
žvelgdami į ekspertų įžvalgas, 
visuomenės nuomonę ir galimą 
poveikį šalies ateičiai.

– Kaip naujai išrinktam 
Seimui sekėsi baigti rudens 
sesiją?

– Tam, kad būtų galima pra-
dėti darbus, pirmiausia reikė-
jo suformuoti Seimo daugumą, 
parengti naujos Vyriausybės 

programą ir patvirtinti komitetų 
sudėtis. 

Patvirtinome 2025 metų biu-
džetą, nes reikėjo užtikrinti šių 
metų programų finansavimą. 
Tačiau labai gaila, kad neturė-
jome galimybės pakoreguoti šį, 
buvusios Vyriausybės parengtą 
biudžetą. 

Per pirmus du darbo Sveika-
tos reikalų komitete mėnesius 
susitikome su Sveikatos apsau-
gos ministerijos naujai sufor-
muota vadovybe, Ligonių kasų 
atstovais, kai kurių gydymo įs-
taigų vadovais. 

Jaunimo ir sporto komisijo-
je susitikome su Jaunimo reika-
lų agentūros atstovais, aptarė-
me Sporto rėmimo programos 
finansavimą. 

Demokratų frakcijoje „Vardan 
Lietuvos“ susitikome su Lietuvos 
tautinio olimpinio komiteto prezi-
dente Daina Gudzinevičiūte, ge-
neraliniu sekretoriumi Mindaugu 
Griškoniu ir viceprezidentu Da-
riumi Šaluga. Aptarėme sporto 
situaciją Lietuvoje, mažą vaikų 
fizinį aktyvumą ir jo pasekmes. 
D. Gudzinevičiūtė pabrėžė bū-
tinybę rūpintis visų vaikų fiziniu 
aktyvumu, pasitelkiant tinkamas 
strategijas. Smagu, kad kaip ge-
rąjį pavyzdį ji išskyrė Druskinin-
kus, kuriuose, savivaldybės ini-
ciatyva, jau daugiau kaip dešimt 
metų organizuojamos nemoka-
mos slidinėjimo pamokos, vai-
kai nemokamai mokomi plaukti.

– Ar palaikote bendradar-
biavimą su Druskininkų ir 
Lazdijų rajono savivaldybių 
vadovais bei bendruomenė-
mis?

– Dažnai susitinku su Druski-
ninkų ir Lazdijų rajono savival-
dybių vadovais. Aptariame aktu-
alijas, probleminius klausimus. 

Su bendruomenių žmonėmis 
susitinku įvairiuose renginiuo-
se, šventėse ir susitikimuose. 
Tokie susitikimai leidžia geriau 
suprasti vietos gyventojų porei-
kius ir lūkesčius, o jų išsakytos 
mintys bei idėjos dažnai tampa 
pagrindu iniciatyvoms ar spren-
dimams, kuriuos aptariame Sei-
me.

Bendravimas su bendruome-
nėmis ir savivaldybių vadovais 
yra itin svarbi mano darbo dalis 
–  tik dirbdami kartu, galime pa-
siekti reikalingų rezultatų. 

– Kokios pagrindinės pro-
blemos ar klausimai, dėl ku-
rių į Jus dažniausiai kreipiasi 
Druskininkų ir Lazdijų rajono 
savivaldybių gyventojai?

– Dažniausiai žmonės krei-
piasi dėl socialinių problemų, 
aplinkos ir kelių priežiūros, že-
mėtvarkos, mokesčių už atlie-
kas. Didelę dalį šių klausimų 
pavyksta išspręsti, padedant 
savivaldybės specialistams – vi-
sada į susitikimą su gyventojais 
pakviečiu ir specialistus, kuruo-
jančius aktualią sritį. 

Į gyventojų priėmimą atėję 
žmonės kalba apie jiems asme-
niškai svarbius klausimus. Su-
prantu juos ir jų emocijas, tačiau 
kartu noriu atkreipti dėmesį, kad 
specialistai visus klausimus 
sprendžia įstatymų numatyta 
tvarka, kuri galioja visiems. 

Man svarbu užtikrinti, kad 
kiekvienas žmogus jaustųsi iš-
girstas, o jo klausimai būtų per-
duoti atsakingoms institucijoms 
ar specialistams.

– Esate Seimo Laikinosios 
Dzūkijos bičiulių grupės pir-
mininko pavaduotojas. Koks 
šios grupės tikslas?

– Šią grupę įsteigėme su Sei-
mo kolegomis, kurie atstovau-
ja Dzūkijos regionui. Džiaugiuo-
si, kad šioje grupėje nesijaučia 
partiškumo – nesvarbu, kas ko-
kiai frakcijai atstovaujame, visi 
vieningai siekiame dirbti Dzūki-
jos žmonių labui.

Mūsų visų tikslas – daugiau 
dėmesio skirti Dzūkijos regio-
nui, atkreipti ministerijų dėmesį 
į regione esančias problemas. 

Planuojame į susitikimą dis-
kusijai pakviesti regiono savi-
valdybių merus, kad aptartume 
bendrus prioritetus. 

– Jei gyventojai nori su ju-
mis susitikti, kaip ir kur jie tu-
rėtų registruotis į susitikimą?

– Gyventojai, norintys su ma-

nimi susitikti, yra laukiami Drus-
kininkų savivaldybėje kiekvieną 
pirmadienį nuo 8.30 iki 10 val., 
iš anksto užsiregistravus telefo-
nu +3706 24 59486. Lazdijų ra-
jono savivaldybėje gyventojus 
priimu kiekvieną pirmadienį nuo 
14 iki 15.30 val., iš anksto regis-
truotis galite telefonu +370 625 
36108. 

Visada laukiu gyventojų ne 
tik su rūpesčiais ar problemo-
mis, bet ir su idėjomis, pasiū-
lymais ar iniciatyvomis, kurios 
galėtų prisidėti prie mūsų kraš-
to gerovės kūrimo, todėl kviečiu 
drąsiai kreiptis ir užsiregistruoti 
susitikimui.

– Sausio pradžioje tradici-
niame Druskininkų padėkos 
vakare jums buvo įteikta Ra-
tnyčėlė už reikšmingą indėlį 
Druskininkų bendruomenei. 

Ką Jums reiškia šis apdova-
nojimas? 

– Noriu padėkoti už „Ratny-
čėlę“ – šį ypatingą apdovanoji-
mą, kuris man reiškia bendrystę 
su Druskininkų žmonėmis.

Esu nuoširdžiai dėkingas 
merui Ričardui Malinauskui ir vi-
sai komandai už galimybę dau-
giau nei 20 metų dirbti kartu.

1995 metais su šeima apsi-
gyvenome Druskininkuose, ir 
ši vieta tapo ne tik namais, bet 
ir vieta, kurioje galima realizuo-
ti didžiausius tikslus ir svajones.

Druskininkai yra ir visada bus 
geriausia vieta gyventi – čia at-
radau ne tik savirealizaciją, bet 
ir tikrus draugus, bendruome-
nės palaikymą bei įkvėpimą.

Ačiū visiems už mano darbo 
įvertinimą – ir toliau dirbsiu dėl 
Druskininkų.

L. Urmanavičius LR Seime atstovauja Druskininkų ir Lazdijų rajono gyventojų interesams / As-
meninio archyvo nuotrauka

Užsakymo Nr. MDR-PR-489-01



2025 m. sausio 30 d.4 Savaitraščio Nr. 489

Druskininkų savivaldybės administracija 
viešo aukciono būdu parduoda dviejų 

kambarių butą Leipalingyje, Kapų g. 32-1

Druskininkų savivaldybės admi-
nistracija, skelbia dviejų kam-
barių buto, kurio bendras plo-
tas 63,37 kv. m ir butui priskirtos 
0,0456 ha ploto sklypo dalies 
bendrame 0,0900 ha ploto vals-
tybinės žemės sklype, Druski-
ninkų sav., Leipalingyje, Kapų g. 
32 viešą turto pardavimo aukci-
oną.

Aukciono vykdymo būdas – 
elektroninis aukcionas (specialiojo-
je interneto svetainėje www.evar-
zytines.lt).

Aukciono organizatorius – Drus-
kininkų savivaldybės administra-
cija, kodas 188776264, buveinės 
adresas – Vilniaus al. 18, Druski-
ninkai. Sąskaitos, į kurią turi būti 
sumokamas garantinis įnašas, 
aukciono dalyvio registracijos mo-
kestis ir galutinis atsiskaitymas už 
parduotą nekilnojamąjį turtą (butą) 
Nr. LT05 7300 0100 0222 5631, 
AB „Swedbank“, už parduotą že-
mės sklypo dalį – Centralizuotai 
valdomo valstybės turto valdytojo 
(VĮ Turto bankas) sąskaitą Nr. LT14 

7044 0600 0044 3912, AB SEB 
bankas.

Pradinė bendra nekilnojamojo 
turto ir priskirto žemės sklypo 
pardavimo kaina – 3 726,00 Eur, 
iš jos:

- nekilnojamojo turto (buto) kaina – 
3 321,00 Eur;

- priskirtos žemės sklypo dalies 
kaina – 405,00 Eur.

Aukciono dalyvių registravi-
mo pradžia – 2025 m. kovo 3 d. 
00:00:00 val., pabaiga – 2025 m. 
kovo 5 d. 23:59:59 val. 

Aukciono pradžia – 2025 m. kovo 
10 d. 09:00:00 val., pabaiga – 2025 
m. kovo 12 d. 13:59:59 val.

Dalyvio registravimo mokesčio 
dydis – 40 Eur.

Garantinio įnašo dydis – 370 Eur.

Asmuo, pradėdamas registraciją 
į elektroninį aukcioną, turi būti su-
mokėjęs dalyvio registravimo mo-
kestį ir garantinį įnašą. Sumokėtas 
dalyvio registravimo mokestis ne-
grąžinamas ir neįskaitomas į par-

duodamo turto kainą. 

Aukciono dalyviams, nepripažin-
tiems aukciono laimėtojais, aukci-
one nedalyvavusiems asmenims, 
taip pat asmenims, sumokėjusiems 
garantinį įnašą, bet neįregistruo-
tiems aukciono dalyviais, garanti-
nis įnašas grąžinamas per 5 dar-
bo dienas.

Dėl susipažinimo su parduodamo 
turto pirkimo-pardavimo sutarčių 

projektais, apžiūros laiko ir kitos 
papildomos informacijos prašome 
kreiptis į 

Druskininkų savivaldybės adminis-
traciją, Vilniaus al. 18., kontaktinis 
asmuo – Algirdas Kazanavičius, 
Turto ir žemės valdymo skyriaus 
vedėjas, tel. Nr. + 370 313 591 58, 
el. paštas algirdas.kazanavicius@
druskininkai.lt.

Aukciono sąlygos skelbiamos 
Druskininkų savivaldybės interne-
to tinklapyje www.druskininkai.lt 
skiltyje „Verslas“ / Investuotojams / 
Parduodamas/nuomojamas turtas 
/ Vykstantys aukcionai.

Druskininkų savivaldybės administracija viešame prekių aukcione parduoda 
lengvąjį automobilį „Audi A8L“

Druskininkų savivaldybės admi-
nistracija parduoda prižiūrėtą, 
techniškai tvarkingą automobi-
lį Audi A8L, valstybinis nume-
ris NHT627, pagaminimo metai 
– 2006 m., variklio darbinis tū-
ris – 4,1 l, variklio galia – 240 kW.

Aukciono vykdymo būdas – tie-
sioginis aukcionas mišriu būdu, 
vieta – Vilniaus al. 18, Druskininkai 
arba galima prisijungti naudojantis 
nuotolinėmis ryšio priemonėmis.

Aukciono organizatorius – Drus-
kininkų savivaldybės administra-

cija, kodas 188776264, buveinės 
adresas – Vilniaus al. 18, Druski-
ninkai. Sąskaitos, į kurią turi būti 
sumokamas garantinis įnašas, 
aukciono dalyvio registracijos mo-
kestis ir galutinis atsiskaitymas 
už parduotą turtą (automobilį) Nr. 
LT05 7300 0100 0222 5631, AB 
„Swedbank“.
Pradinė automobilio pardavimo 
kaina – 8 100 Eur.
Minimalus kainos didinimo auk-
cione intervalas – 90 Eur.
Aukciono dalyvių registraci-
ja vyksta iki – 2025 m. kovo 4 d. 
09.30 val.
Aukciono pradžia – 2025 m. kovo 
4 d. 10.00 val.
Garantinio įnašo dydis – 500 Eur.
Dalyvio registravimo mokesčio 
dydis – 10 Eur.
Registruotis aukciono dalyviu ga-
lima atvykus adresu Vilniaus al. 
18, Druskininkai, arba elektroniniu 
paštu, pateikiant asmens duome-
nis, banko sąskaitos numerį, adre-

są, elektroninio pašto adresą bei 
telefono numerį, kuriuo jam butų 
teikiama informacija.
Asmuo, registruodamasis į aukcio-
ną, turi būti sumokėjęs dalyvio re-
gistravimo mokestį ir garantinį įna-
šą.
Sumokėtas dalyvio registravimo 
mokestis negrąžinamas ir neįskai-
tomas į parduodamo turto kainą. 
Aukciono dalyviams, nepripažin-
tiems aukciono laimėtojais, aukci-
one nedalyvavusiems asmenims, 
taip pat asmenims, sumokėjusiems 
garantinį įnašą, bet neįregistruo-
tiems aukciono dalyviais, garanti-
nis įnašas grąžinamas per 5 dar-
bo dienas.
Atsiskaitymo už aukcione nu-
pirktą turto objektą tvarka ir ter-
minai:
- aukciono laimėtojas už aukcio-
ne nupirktą objektą atsiskaito per 
3 darbo dienas po aukciono ban-
ko pavedimu, pervesdamas lėšas į 
Druskininkų savivaldybės adminis-

tracijos nurodytą sąskaitą;

- aukcione nupirktas automobilis su 
jo naudojimo dokumentacija aukci-
ono laimėtojui perduodami per 3 
darbo dienas nuo atsiskaitymo už 
nupirktą turto objektą dienos, pasi-
rašant perdavimo aktą;

- aukcionas bus vykdomas, jeigu 
dalyvauti jame užsiregistruos ne 
mažiau kaip 2 aukciono dalyviai.

Aukciono rengėjo kontakti-
nis asmuo – Algirdas Kazanavi-
čius, Turto ir žemės valdymo sky-
riaus vedėjas, tel. +370 313 59 158, 
mob. +370 646 38 302 el. paštas – 
info@druskininkai.lt

Turto apžiūra – darbo dienomis 
nuo 08.00 iki 17.00 val., iš anksto 
suderinus laiką telefonu su atsakin-
gu asmeniu – Mariumi Akstinu, tel. 
+370 313 53 433, mob. +370 612 
60 343, adresu Vasario 16-osios g. 
7, Druskininkai.

Skelbimas apie siūlymą 
pripažinti statinį, kuris 

neturi savininkų (ar kurio 
savininkai nežinomi), 

bešeimininkiu

Druskininkų savivaldybės ad-
ministracija kreipsis į teismą dėl 
pastato – Koplyčios, esančios 
adresu V. Kudirkos g. 2B, 
Druskininkuose, Druskinin-
kų senose kapinėse, koordina-
tės X 5986156, Y-498157, kuri 
neturi savininko (ar savininkas 
nežinomas), pripažinimo bešei-
mininkiu turtu ir jos perdavimo 
Druskininkų savivaldybės nuo-
savybėn.

Asmenis, turinčius turtinių 
teisių į pastatą – Koplyčią, pra-
šome iki 2025 m. rugsėjo 30 
d. kreiptis į Druskininkų savi-

valdybės administracijos Turto 
ir žemės valdymo skyrių, adre-
su Vilniaus al. 18, Druskininkai, 
tel. +370 313 59 159, el. paštu 
info@druskininkai.lt ir pateik-
ti dokumentus, liudijančius nuo-
savybės ar kitas turtines teises į 
šiame skelbime nurodytą turtą.

Dėl papildomos informaci-
jos prašome kreiptis į Druskinin-
kų savivaldybės administracijos 
Turto ir žemės valdymo sky-
riaus vedėją Algirdą Kazanavi-
čių tel. +370 313 59 158 arba el. 
p. algirdas.kazanavicius@drus-
kininkai.lt.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“ 

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos  

tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514 
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 



2025 m. sausio 30 d. Savaitraščio Nr. 4895
Atkelta iš  1 psl.

Simonas Kazakevičius, Druskininkų savivaldybės vicemeras: „Šiemet į turizmo, kelionių ir 
aktyvaus laisvalaikio parodą „Adventur“ sugrįžome ir Druskininkus pristatėme visai kitu rakursu – 
ne tik kaip platų sveikatinimo paslaugų bei pramogų spektrą siūlantį kurortą, bet ir kaip šiemetę 
Lietuvos kultūros sostinę.

Parodoje Druskininkų stendas atspindėjo Druskininkų – kultūros sostinės – tematiką. Daug 
dėmesio skirta ir šiemet minimoms M. K. Čiurlionio 150-osioms gimimo metinėms. Druskininkų 
įmonių ir organizacijų atstovai pristatė ir būsimų kultūros renginių programą, ir Druskininkų svei-
katinimo paslaugas bei kurorto privalumus. Bet šiemet didžiausias mūsų prioritetas buvo nešti 
Druskininkų – Lietuvos kultūros sostinės – vėliavą.

Kiek teko girdėti parodos organizatorių, dalyvių, svečių atsiliepimų, visi gyrė Druskininkų sten-
dą ir pateiktas vizualizacijas – visas Druskininkų, ir kurorte teikiamų paslaugų, renginių pristaty-
mas parodos lankytojams paliko gerą įspūdį. Žinome, kad Druskininkų stendas buvo labai popu-
liarus ir socialiniuose tinkluose – parodos lankytojai mielai čia fotografavosi ir dalijosi vaizdais su 
savo sekėjais.

Parodoje druskininkiečiai, norėdami įtaigiai perteikti kultūrinę kurorto dvasią, vietos bendruo-
menės talentus, pristatė ir įvairius muzikinius, meninius pasirodymus. Parodoje dalyvavo M. K. 
Čiurlionio meno mokyklos atstovai, saksofonininkas Tomas Čiukauskas, edukacijas pravedė me-
notyrininke Aušra Česnulevičienė. Būsimus renginius pristatė Kultūros centras, Druskininkų savi-
valdybės viešoji biblioteka, Miesto muziejus.

Kalbėdami su Lietuvos parodų ir kongresų centro „Litexpo“ vadovu Viliumi Vaičekausku, priėjo-
me prie bendros išvados, kad ši paroda turi tapti išskirtinai tarptautinė. Juk ir mums labai svarbu 
pasiekti ne tik Lietuvos turistą, kuris vienaip ar kitaip jau žino Druskininkus ir net yra čia buvęs, bet 
ir užsienio keliautojus, kurie atrastų mūsų miestą.“

Rimantas Palionis, Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centro direktorius: „Turiz-
mo paroda „Adventur“ pastaraisiais metais jau buvo kiek primiršta, nes Druskininkų kurorto Lietu-
vos rinkai jau nebereikia pristatinėti – kaip turizmo produktas mūsų kurortas jau puikiai žinomas. 
Ir Druskininkų savivaldybės Turizmo, komunikacijos ir kultūros skyrius, ir verslo atstovai, Kultūros 
ir mūsų centrai Lietuvoje tikrai daug komunikuojame apie visas Druskininkų siūlomas paslaugas 
ir pramogas. 

Bet šiemet, kai mes tapome Lietuvos kultūros sostine, be to, minime M. K. Čiurlionio 150-ąsias 
gimimo metines, paroda mums suskambėjo kitomis spalvomis ir atvėrė daugiau galimybių.

Šiemetėje parodoje „Litexpo“ vadovybė džiaugėsi, kad druskininkiečiai sugrįžo į parodą ir sutei-
kė tikrai puikias sąlygas: įėjimas buvo pažymėtos Druskininkų – Lietuvos kultūros sostinės – atri-
butika, pastatyti stilizuoti rėmeliai fotografavimuisi. Šiemet Druskininkai pristatyti šūkiu „Čiurlionio 
paliesti“. 

Druskininkų stendas parodoje, manau, buvo tikrai išskirtinis, jame dirbantys žmonės buvo pa-
sipuošę M. K. Čiurlionio kūrybą atspindinčia apranga. Stendas tikrai traukė parodos lankytojų dė-
mesį. 

Druskininkų vardas parodoje nuskambėjo tikrai garsiai – reklaminiai plakatai ir vaizdo klipai puo-
šė visas „LITEXPO“ rūmų erdves, pabrėždami kurorto unikalumą ir įvairovę.

Daug erdvės mūsų stende šiemet buvo skirta kultūros renginių pristatymui, menui, muzikai. 
Skambėjo saksofono, pianino, akordeono muzikos garsai, stende dirbo ne tik Druskininkų TVIC, 
bet ir gidai, Kultūros centro, bibliotekos darbuotojai. Druskininkai parodoje šį kartą parodyti kaip 
kultūros lopšys, tikroji Kultūros sostinė. Žmonės, iki šiol įpratę parodose matyti Druskininkų mine-
ralinio vandens ar purvo vonias, šiemet pamatė ir M. K. Čiurlionio „Karalių pasaką“, ir Druskininkų 
– Lietuvos kultūros sostinės – pristatymą.

Smagu, kad pirmąją dieną Druskininkų stendą aplankė ir ekonomikos ir inovacijų ministras Lu-
kas Savickas, kuris pažadėjo atvykti į mūsų miestą ir susipažinti su Druskininkų turizmo aktualijo-
mis ir perspektyvomis. Pats asmeniškai pažadėjau ministrui pabūti gidu kurorte ir parodyti turiz-
mo potencialą“. Druskininkų TVIC informacija

Parodoje aktyviai dalyvavo ir Druskininkų bendruomenės atstovai – savo veiklą pristatė Druskininkų 
gidai, Kultūros centro atstovai, taip pat Druskininkų miesto muziejaus ir Druskininkų savivaldybės vie-
šosios bibliotekos atstovai. Jie ne tik dalijosi svarbia informacija, bet ir pakvietė lankytojus atvykti į ku-
rortą, geriau pažinti Druskininkų istoriją bei kultūrą.

Dalyvavimas „Adventur 2025“ parodoje dar kartą pademonstravo, kad Druskininkai geba sėkmingai 
reprezentuoti savo vertybes, tradicijas ir naujas idėjas.

Parodoje „Adventur 2025“ garsiai nuskambėjo  
Druskininkų – Lietuvos kultūros sostinės –  vardas

Druskininkų stendą aplankęs ekonomikos ir inovacijų ministras L. Savickas (viduryje) paža-
dėjo atvykti į mūsų miestą ir susipažinti su Druskininkų turizmo aktualijomis ir perspektyvomis 
/ Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Druskininkiečių stende organizuotos įvairios veiklos parodos lankytojus traukė ir žavėjo išra-
dingumu, kūrybiškumu bei interaktyvumu / Edgaro Tamkevičiaus nuotraukos



2025 m. sausio 30 d.6 Savaitraščio Nr. 489

Druskininkų pirminės svei-
katos priežiūros centras 
(PSPC), garsėjantis inova-
cijomis ir nuoširdžiu rūpes-
čiu druskininkiečių sveikata, 
žengia dar vieną žingsnį šia 
linkme. Jau nuo vasario 3 die-
nos Druskininkų PSPC savo 
pacientams pasiūlys naują – 
kineziterapijos – paslaugą. 

Įvertino kineziterapijos 
svarbą

Pasidomėjus, kaip kilo min-
tis PSPC įsteigti kineziterapijos 
kabinetą ir kokie uždaviniai ke-
liami šiai paslaugai, PSPC di-
rektoriaus pavaduotojas Jonas 
Stankevičius sakė, kad mintis 
įsteigti kineziterapijos kabinetą, 
siekiant išplėsti šeimos gydytojo 
komandos paslaugas ir atsižvel-
gus į didelį šių paslaugų poreikį 
pirminėje grandyje, buvo bran-
dinama jau seniai.

„Kineziterapija tampa svarbia 
dalimi, padedančia ne tik gydyti, 
bet ir prevenciškai spręsti judė-
jimo problemas, atstatyti funkci-
jas po traumų ar operacijų, ma-
žinti skausmą ir gerinti gyvenimo 
kokybę. Pagrindiniai uždaviniai 
– palengvinti šeimos gydytojo 
darbą, suteikiant galimybę paci-
entams gauti kineziterapijos pa-
slaugą tiesiogiai pirminėje gran-
dyje, taip pat spręsti daugiau 
sveikatos problemų pirminėje 
priežiūroje, mažinant pacientų 
siuntimo į ligonines, papildomų 

konsultacijų poreikį“, – sakė J. 
Stankevičius. 

Paklaustas, kas galės naudo-
tis kineziterapeuto paslaugomis 
ir kokias atvejais, direktoriaus 
pavaduotojas sakė, kad šeimos 
gydytojas paskiria kineziterapi-
jos paslaugą ir iškart užregis-
truoja pirminei kineziterapeuto 
konsultacijai. Jos metu sudaro-
mas individualus planas. 

„Šeimos gydytojai pacien-
tus kineziterapeuto konsultaci-
jai dažniausiai siunčia dėl kaklo, 
nugaros, juosmens, kryžmens 
skausmų, sąnarių, sausgyslių ir 
raiščių pažeidimų, kaulų lūžių, 
po operacijų, traumų. Kinezite-
rapeutai nustato ir gydo jude-
sių sutrikimus, didina pacien-
tų fizinį bei funkcinį pajėgumą. 
Jie padeda išvengti ligų, pažei-
dimų progresavimo ir net dėl jų 
galimo sukelti neįgalumo. Indi-
viduali ar grupinė kineziterapi-
jos paslauga paprastai trunka 
30 minučių“, – pasakojo J. Stan-
kevičius.

Specialiai šiai paslaugai teik-
ti pirmajame poliklinikos aukš-
te buvo įrengta Kineziterapijos 
salė. Projektas finansuojamas 
ES fondų lėšomis, įgyvendinant 
projektą „Druskininkų savival-
dybės sveikatos centro sudėty-
je teikiamų sveikatos priežiūros 
paslaugų infrastruktūros mo-
dernizavimas“.

Darbui naujai įrengtame ka-

binete priimta kvalifikuota kine-
ziterapeutė Gintarė Kalėdaitė-
Matulevičienė. 

Sutrumpėja paciento ke-
lias

Pasidomėjome, kokie uždavi-
niai keliami šiame kabinete dirb-
siančiam specialistui. 

„Visų pirma, naujoji kinezite-
rapeutė turi išlaikyti komandinį 
darbą šeimos gydytojo koman-
doje – bendradarbiauti su kitais 
specialistais, siekiant užtikri-
nant holistinį pacientų priežiūros 
procesą. Taip pat labai svarbus 
akcentas – paciento saugumas. 
Svarbu, kad visi pratimai ir pro-
cedūros būtų atliekami saugiai, 
laikantis rekomenduojamų me-
todų ir taisyklių, išvengiant pa-
pildomų traumų ar komplikaci-
jų. Taip pat svarbu, kad nuolat 
būtų tobulinamos profesinės ži-
nios. Specialistė turi gebėti tiks-
liai nustatyti paciento problemą 
ir sukurti jam pritaikytą gydy-
mo planą, atitinkantį individua-
lius paciento poreikius, Taip pat 
svarbu stebėti paciento pažan-
gą ir, prireikus, koreguoti gydy-
mą, išlaikant gerus santykius su 
pacientais“, – pastebėjo J. Stan-
kevičius. 

Direktoriaus pavaduotojas 
pastebėjo, kad ši nauja paslau-
ga bus labai naudinga PSPC 
pacientams, nes sutrumpės li-
gonio kelias iki kineziterapeuto. 

„Iki šiol, pacientui atvykus pas 

šeimos gydytoją ir skundžiantis, 
pavyzdžiui, nugaros skausmu, 
šeimos gydytojas pirmiausia pa-
cientą siųsdavo reabilitologui, o 
pastarasis – kineziterapeutui. 
Prie šeimos gydytojo komandos 
prisijungus kineziterapeutams, 
paciento kelias sutrumpėja. Nuo 
šiol pacientas kreipiasi į šeimos 
gydytoją, kuris identifikuoja, kad 
paciento problemą gali padė-
ti išspręsti kineziterapeutas, ir 
siunčia jo konsultacijai. Visų pir-
ma, tokiu būdu išvengiama pa-
pildomos konsultacijos. Taip pat 
sutrumpėja pacientų laukimo 
eilės. Pagrindinė nauda, kurią 
gaus pacientas, – dar greites-
nės, kokybiškesnės ir lengviau 
pasiekiamos paslaugos“, – sakė 
J. Stankevičius. 

Nori padėti gimtojo miesto 
žmonėms

Apie darbą Druskininkų 
PSPC įrengtame kabinete, rei-
kalavimus kineziterapeuto pro-
fesijai, norą padėti druskininkie-
čiams papasakojo darbą PSPC 
pradedanti kineziterapeutė G. 
Kalėdaitė-Matulevičienė. 

– Papasakokite apie save, 
Jūsų profesines patirtis. 

– Esu druskininkietė. Baigiau 
„Ryto“ gimnaziją, kineziterapi-
jos mokiausi Utenos kolegijoje, 
kurią baigusi, sugrįžau į Druski-
ninkus ir iškart pradėjau darbi-
nę veiklą pagal įgytą profesiją. 
Pusmetį dirbau „Eglės sanatori-
joje“, tada išėjau į „Draugystės 
sanatoriją“. Dirbdama pirmus 
metus, lygiagrečiai pabaigiau 
išlyginamąsias universitetines 
studijas Lietuvos sporto univer-
sitete, o nuo 2014 gruodžio dir-
bau „Draugystės sanatorijoje“. 

– Ar mūsų visuomenė jau 
pradeda suvokti kineziterapi-
jos teikiamą naudą?

– Per 10 metų darbo patir-
ties galiu pasakyti, kad požiūris 
į šią sritį keičiasi. Anksčiau bū-
davo daugiau skepticizmo: „Ką 
jūs čia padarysite, nieko gero 
čia nebus“. Bet kai žmogus su-
laukia rezultatų, išeina po reabi-
litacijos su šypsena, padėkoja, 

kad grąžinau jam darbingumą, 
gerą savijautą, tada suprantu, 
kad darbas reikalingas. Žmonės 
po truputį supranta, kad kinezi-
terapija sveikatinimui turi didelę 
įtaką – ji reikalinga žmogaus gy-
venime. 

– Kokią matote savo misiją?
– Noriu padėti žmonėms su-

prasti, kad ne tik medikamenti-
nis ir chirurginis gydymas, bet ir 
gydymas judesiu gali padėti iš-
vengti operacijų, palaikyti gerą 
būklę. Po operacijų, kitų susir-
gimų kineziterapija taip pat pa-
laiko, stabilizuoja žmogaus bū-
seną. 

– Kaip Jums atrodo, kuo 
skirsis Jūsų darbas sanatori-
joje ir Druskininkų PSPC?

– Kitokia specifika: sanatori-
joje mes dažniausiai turėdavo-
me pacientų po operacijų, ligo-
nių po insultų, čia eisime labiau 
sveikatinimo link, bandysime 
pristabdyti procesus iki opera-
cijos, palaikyti sveikatos formą. 
Bus daugiau skausmų mažini-
mo, potrauminio gydymo. Spe-
cifika kitokia, bet tikslas tas 
pats. Stengsimės padėti išveng-
ti chirurginių intervencijų. Nauja 
kineziterapijos salė yra komfor-
tiškai įrengta ir man, kaip speci-
alistei, ir pacientams.

– Kokios charakterio ir fizi-
nės savybės būtinos kinezi-
terapeutui? 

– Fiziškai jis turėtų būti tvir-
tas ir stiprus. Bendraujant su 
pacientu, svarbiausia yra em-
patija, kad suprastum paciento 
problemas, kad atsižvelgtum į 
jo poreikius bei norus ir galėtum 
jam padėti. Kiekvienas žmogus 
yra skirtingas, turime pajausti tą 
žmogų ir atiduoti jam savo dū-
šią, kad turėtume galimybę pa-
dėti. 

Druskininkų PSPC 
Kineziterapijos kabinetas 

dirbs kiekvieną darbo dieną  
nuo 8 iki 16.00 val.

Parengė Laimutis Genys

Druskininkų poliklinikoje – nauja, pacientams labai 
svarbi paslauga

Nauja kineziterapijos salė yra komfortiškai įrengta / Laimos Rekevičienės nuotrauka

Darbą PSPC vasario pradžioje pradės kineziterapeutė G. Kalė-
daitė-Matulevičienė / Laimos Rekevičienės nuotrauka

PSPC direktoriaus pavaduotojas J. Stankevičius: „Kineziterapi-
ja tampa svarbia dalimi, padedančia ne tik gydyti, bet ir prevenciškai 
spręsti judėjimo problemas“ / Asmeninio archyvo nuotrauka



2025 m. sausio 30 d. Savaitraščio Nr. 4897

Druskininkuose jau be-
veik penkerius metus vei-
kiančios odontologijos kli-
nikos įkūrėja, gydytoja 
odontologė Laura Juškienė 
rūpinasi, kad čia besilankan-
tys pacientai įvertintų teikia-
mų dantų priežiūros paslau-
gų įvairovę ir liktų patenkinti 
atliktų procedūrų kokybe.

Klinikoje paslaugas teikia 
iš Kauno atvykstantis gy-
dytojas odontologas, bur-
nos chirurgas Žygimantas 
Petronis, čia dirba iš Kauno 
atvykstanti gydytoja Rūta 
Lelytė. Pacientai vertina gy-
dytojos Gretos Venckutės ir 
burnos higienistės Aistės 
Varnelienės darbą.

Klinikos vadovė L. Juš-
kienė sakė, kad jai svar-
bu į Druskininkus pakviesti 
aukštos kvalifikacijos gydy-
tojų ir taip plėsti savo klini-
kos komandą. Taigi jau nuo 
kovo 1 dienos klinikoje pra-
dės dirbti ir protezuojan-
ti gydytoja ortopedė Greta 
Rutkauskaitė, kuri yra bai-
gusi šios srities studijas ir 
įgijusi kvalifikaciją. Ji teiks 
paslaugas ir vaikams, ir su-
augusiesiems – visiems, ku-
riems reikia protezavimo 
paslaugų. Šios paslaugos 
yra finansuojamos Ligonių 
kasų.

Klinikos vadovė Laura ragi-
na druskininkiečius pasinau-
doti proga apsilankyti pas čia 
dirbančius gydytojus ir tapti jų 
pacientais. Su ja pasikalbėjo-
me ir apie šiuo metu klinikoje 
siūlomas paslaugas. 

– Laura, savo klinikoje 
Jūs siūlote daugybę aukš-
tos kvalifikacijos gydytojų 
odontologų paslaugų, kad 
savo burnos ertmės ir dantų 
sveikata žmonės galėtų pa-
sirūpinti, neišvažiuodami iš 
savo miesto.

– Tikrai labai džiaugiuosi, 
kad pavyko suburti puikią savo 
srities profesionalų komandą. 
Mūsų klinikoje dirba gydyto-
ja odontologė Rūta Lelytė, ku-
rią ypač pamėgo mažieji paci-
entai. Ji pas mus atvažiuoja iš 
Kauno. Žinoma, gydytoja gydo 

ir suaugusių pacientų dan-
tis, bet ji puikiai bendrauja su 
vaikučiais. Tikrai smagu, kad 
daugybė vaikų savo dantukų 
gydymą patiki šiai gydytojai. 

Gydytoja Greta Venckutė 
atlieka terapinį darbą, ji labai 
domisi endodontiniu gydymu, 
tobulina žinias ir įgūdžius, ir, 
tikėtina, ateityje taps gydytoja 
endodonte.

Smagu girdėti, kai pacientai 
geru žodžiu vertina burnos hi-
gienistę Aistę Varnelienę, pui-
kių atsiliepimų sulaukia iš Kau-
no atvažiuojantis gydytojas 
odontologas, burnos chirurgas 
Žygimantas Petronis. Drus-
kininkiečiai ir kurorto svečiai 
turi puikią galimybę savo mies-
te sulaukti šio puikaus savo 
srities profesionalo ir nuošir-
daus žmogaus pagalbos. Taigi 
mūsų klinikoje galima pašalinti 
protinius dantis – ir išdygusius, 
ir neišdygusius. Taip pat siū-
lome dantų implantacijos pro-
cedūras. Tai gali būti ir kaulo 
priauginimas, ir minkštųjų au-
dinių plastika, ir protezavimas 
ant implantų.

Noriu pasidžiaugti mūsų 
burnos chirurgu Ž. Petroniu, 
kuris nuo praėjusių metų stu-
dijuoja doktorantūroje ir siekia 
mokslų daktaro laipsnio. Šie-
met jis pradėjo skaityti paskai-
tas kitiems gydytojams odon-
tologams chirurgams. Labai 
džiaugiamės jo pasiekimais, 
noru tobulėti ir esame laimingi, 
kad jis dirba ir mūsų klinikoje.

– Kuo geresnė klinika, tuo 
sunkiau patekti pas ten dir-
bančius gydytojus odonto-
logus. Jūsų klinikoje pacien-
tų yra tikrai daug, taigi vizito 
pas gydytoją Laurą tenka ir 
palaukti.

– Eilės vis dar problema. Iš 
pradžių maniau, kad dirbsiu 
daugiau dienų, ir eilės mažės. 
Taip neatsitiko. Žinoma, sma-
gu, kad žmonės vertina mano 
darbą ir paslaugų kokybę. Ei-
lės atsiranda tada, kai gydyto-
jas jau turi įdirbį ir „užsidirba“ 
gerą vardą, kai sulaukia gerų 
atsiliepimų.

Bet mes stengiamės, kad 
pacientai galėtų kuo greičiau 

gauti paslaugas, kad jiems ne-
reikėtų laukti ilgose eilėse. To-
dėl nuo kovo pas mus pradės 
dirbti dar viena protezuojan-
ti gydytoja – G. Rutkauskaitė.

Kviečiu pacientus atvykti ne 
tik pas mane, bet ir pas mano 
kolegas – įsitikinsite, kad čia 
dirba tik puikūs specialistai. 

– Už kurias procedūras 
žmonės turi mokėti savo lė-
šomis ir kurias Privalomuo-
ju sveikatos draudimu ap-
draustiems pacientams 
kompensuos ligonių kasos?

– Visas chirurgines proce-
dūras ir gydymą žmogus ap-
moka savo lėšomis. Esame 
pasirašę sutartį su Vilniaus te-
ritorinėmis ligonių kasomis, 
todėl dantų protezavimo pa-
slaugos gali būti dengiamos 
iš ligonių kasų. Šias paslau-
gas gali gauti žmonės, kurie 
yra apdrausti privalomu svei-
katos draudimu, yra pensinio 
amžiaus arba turi neįgalumą. 
Vaikams iki 18 metų yra kom-
pensuojama tam tikra suma 
protezavimo paslaugoms. 
Žmogus iš pradžių turi kreiptis 
į savo poliklinikos, prie kurios 
yra prisirašęs, odontologą. Pa-
cientas turi būti įtrauktas į sis-
temą, o tada mes galime atlikti 
protezavimo paslaugas.

– Apie kurias dar Jūsų kli-
nikoje atliekamas paslaugas 
turėtų žinoti pacientai?

– Lietuvoje vis dar labai 
trūksta gydytojų ortodontų, ku-
rie padeda spręsti neteisingos 
dantų padėties ar sąkandžio 
problemas. Todėl mes, netu-
rėdami galimybės vietoje pa-
siūlyti šių gydytojų paslaugų, 
savo klinikoje siūlome dantų 
tiesinimą kapomis.

Kad paslauga būtų koky-
biška, bendradarbiaujame su 
Vilniaus „Ordoline“ kliniko-
je dirbančiais gydytojais orto-
dontais. Mes pagal tam tikrą 
protokolą padarome pacien-
to burnos ertmės, dantų nuo-
trauką, atspaudus ir nusiunčia-
me jiems. Visa tai nuotoliniu 
būdu peržiūri trys skirtingi gy-
dytojai ortodontai. Vienas iš jų 
– mentorius Italijoje. Jie įver-
tina situaciją ir sudaro gydy-
mo planą. Po to pacientai gau-
na kapas dantų tiesinimui, o 
tada tiesinimo procesą prižiūri 
mūsų klinikos specialistai. Jie 
padaro tarpines nuotraukas, 
stebi, koks yra gydymo efekty-
vumas. Toks gydymas žmogui 
yra patogesnis nei gydymas 
breketais, reikia mažiau apsi-
lankymų pas gydytoją odonto-
logą. Pacientui kas dešimt die-
nų tereikia pakeisti kapas – jis 
gydymo pradžioje gauna visą 
reikiamą rinkinį. O į mūsų klini-
ką pacientai atvyksta kas porą 
mėnesių, kad būtų įvertinta, 
kaip vyksta gydymo procesas.

– Kokios, Jūsų pastebėji-
mu, yra burnos ertmės ligų 
ir dantų priežiūros tenden-
cijos?

– Dažniausiai dantų bū-
klė prastėja, kai jie netinka-
mai prižiūrimi. Taip nutinka ir 
dėl žmonių baimės laiku ateiti 
pas gydytoją odontologą. Kuo 
ilgiau delsiama, tikintis, kad 
dantų skausmas praeis savai-
me, tuo labiau problemos įsi-
senėja, tenka dažniau eiti pas 
odontologus, daugiau kainuo-
ja jas išspręsti. Taigi raginu vi-
sus neatidėlioti ir laiku kreiptis 
pagalbos į gydytojus odontolo-
gus. Norint savimi rūpintis, vi-
sada galima rasti išeitį.

– Kas kiek laiko yra tiks-
linga profilaktiškai pasiti-
krinti burnos ertmės būklę?

– Profilaktiškai rekomen-
duojama apsilankyti kartą per 
metus. Profesionalią burnos 
higieną, kurios metu išvalomi 
dantų akmenys, atlieka mūsų 
burnos higienistė A. Varne-
lienė. Ji yra kompetentinga 
šios srities specialistė, labai 
kruopščiai, bet kartu ir švelniai 
atliekanti procedūrą, dėl to pa-
cientai ją labai vertina.

Aistė atlieka ir dantų higie-
nos procedūrą, ir kartu profi-
laktiškai patikrina dantis. Jei 
žmogus pirmiau ateina pas 
dantų gydytoją, dėl dantis den-
giančių apnašų ne visada ga-
lima pamatyti dantų ėduonį. O 
po dantų nuvalymo procedū-
ros viskas puikiai matoma. Tai-
gi visiems rekomenduoju pir-
miausia patekti į Aistės rankas 

ir sulaukti jos įvertinimo bei 
rekomendacijų, ką reikia da-
ryti toliau. Svarbiausia, kad ji 
pamato problemą pačioje jos 
užuomazgoje. Tada ir gydyto-
jui lengviau ją išspręsti, ir paci-
entui procedūra mažiau skaus-
minga, ir kainuoja mažiau.

Profilaktiniai apsilankymai, 
aišku, priklauso nuo individua-
lių savybių, bet tikrai rekomen-
duoju pas gydytoją odontologą 
apsilankyti bent kartą per pusę 
metų ar kartą per metus.

Ir gal dabar pats metas duo-
ti sau naujametį pažadą pasi-
rūpinti savo dantimis?

– Kokių planų turite arti-
miausioje ateityje?

– Žadame ir ateityje pa-
kviesti reikalingų specialistų, 
atnaujinti klinikos įrangą. Šie-
met planuojame įsigyti kom-
piuterinį tomografą, kuris labai 
reikalingas gydytojui odonto-
logui chirurgui ir protezuojan-
tiems odontologams. Mums 
svarbu tobulėti, atnaujinti pro-
fesines žinias, domėtis odon-
tologijos naujovėmis ir tenden-
cijomis.

Lauros Juškienės 
odontologijos kliniką rasite  

Neravų g. 2A, 
Druskininkuose
Tel. registracijai ir 

pasiteirauti  
+370 636 20000

Darbo dienomis 
klinikoje esate laukiami 
nuo 9 iki 18 valandos

Lauros Juškienės odontologijos klinika  
plečia savo komandą 

Odontologijos klinikos įkūrėja, gydytoja odontologė L. Juškienė

Užsakymo Nr. MDR-489-01

Gydytoja ortopedė G. RutkauskaitėBurnos higienistė A. Varnelienė

Gydytoja odontologė R. LelytėGydytojas odontologas, burnos chirurgas 
Ž. Petronis



2025 m. sausio 30 d.8 Savaitraščio Nr. 489

Vasario 10 d. (pirmadienį) 17.30 val. Druskininkų 
rezistencijos ir tremties muziejus kviečia į renginį 
„Prasmės kelionė: nuo Homero iki mūsų dienų“, skirtą 
prisiminti Antaną Dambrauską, pagerbti žmogų, kuris 
lietuvių kultūrai padovanojo nemarią antikinės literatūros 
dvasią. Organizatoriai į renginį kviečia A. Dambrausko 
gimtadienio dieną, norėdami pagerbti jo gyvenimą, kūrybą 
ir palikimą.

Renginio dalyviams bus pasiūlyta televizijos laidos „Renome. 
Vakaras Antano Dambrausko namuose“ peržiūra, diskusija 
apie A. Dambrausko gyvenimą, kūrybą ir kultūrinį palikimą.

A. Dambrauskas (1911-1995) – išskirtinė Lietuvos kultūros 
asmenybė. Jo gyvenimas buvo pažymėtas išbandymais, 
pasiaukojimu ir meile literatūrai. 

Gimęs Norkūnuose, Rokiškio rajone, Antanas savo gyvenimo 
kelyje spėjo paliesti ir jaunimo ugdymo, ir kultūros puoselėjimo 
sritis. Studijuodamas Kauno Vytauto Didžiojo universitete, jis 
įgavo humanitarinių mokslų pagrindus, tačiau jo gyvenimą 
paženklino drąsa ir pasipriešinimas okupaciniam režimui. Už 
nepaklusimą sovietinei propagandai Antanas buvo ištremtas ir 
net dešimtmetį praleido lageriuose.

Grįžęs į Lietuvą, jis apsigyveno Druskininkuose ir iki pat 
gyvenimo pabaigos čia dirbo mokytoju, įnešdamas svarų indėlį 
į šio krašto kultūrinį gyvenimą. Jis buvo ne tik pedagogas, 
bet ir vienas žymiausių Lietuvos antikinės literatūros vertėjų. 
Dambrausko dėka lietuvių kalba prabilo tokie klasikai kaip 
Homeras, Sofoklis, Vergilijus, Aristofanas bei kiti. Jo vertimai 
– tai ne tik tikslus tekstų atspindys, bet ir kultūrinė tilto tarp 
skirtingų epochų interpretacija.

„Viskas praeina“ – taip jis pavadino savo autobiografinę 
knygą, kurioje papasakojo apie sunkias tremties dienas, bet 
kartu išsaugojo viltį, humorą ir meilę žmogui. 

Renginio organizatoriai – Druskininkų rezistencijos ir tremties 
muziejus ir Antano Dambrausko atminties įamžinimo paramos 
ir labdaros fondas.

Druskininkų rezistencijos ir tremties muziejaus 
informacija

SVEIKATOS 
IŠTYRIMO ROGRAMA

ŽIEMOS 

Registruotis tyrimų atlikimui nereikia

Mikroelementų tyrimai :
Kalis, Natris, Chloras 
(K, Na, Cl) 
Magnis (Mg) 
Feritinas (Fer)

In kstų ir kepenų tyrimai :
Kreatininas (CREA)
Alaninaminotrasferazė (ALAT)
Aspartataminotranserazė
(ASAT)

Bendras kraujo tyrimas (BKT)
Bendraklinikiniai tyrimai : 

Vitaminas D
Vitamin ų tyrimas :

Tirotropinis hormonas (TTH)
Skydliaukės tyrimai :

Medžiagų apykaitos
tyrimai :
Gliukozė (GLU) 
Bendras cholesterolio tyrimas
(BCHOL)
Didelio tankio cholesterolio
tyrimas (DTL) 
Mažo tankio cholesterolio
tyrimas (MTL) 
Trigliceridai (TG) 

29 €
72 €

Tyrimus  atliekame: 
I-V nuo 7.30 iki 16.00 val. 
VI nuo 8.00 iki 12.00 val.

Druskininkų 
rezistencijos ir tremties 

muziejus kviečia 
prisiminti Antaną 

Dambrauską



2025 m. sausio 30 d. Savaitraščio Nr. 4899

Druskininkų ligoninės 
Chirurgijos skyriaus ve-
dėjas neseniai sugrįžo iš 
tarptautinės komandiruo-
tės – šių metų pradžioje jis 
dalyvavo jau 12-oje Tarp-
tautinės Universitetinių 
Koloproktologų draugijos 
organizuotoje konferenci-
joje Londone. Šio renginio 
tema – „Dilemos ir debatai 
kolorektalinėje chirurgijo-
je“ – sutraukė specialistus 
iš viso pasaulio, siekiant 
aptarti opiausius ir sudėtin-
giausius šios srities klausi-
mus.

Kaip teigė pats gydytojas, 
konferencijos formatas ir pa-
sirinktos temos akcentavo si-
tuacijas, kuriose medicinos 
pasaulyje vis dar nėra viena-
reikšmiškų atsakymų. „Šį kar-
tą daugiausia dėmesio buvo 
skiriama tiesiosios žarnos vė-
žio gydymo ir mažojo dubens 
funkcijos sutrikimų proble-
moms. Tai sritys, kuriose me-
dicina dar ieško aiškesnių gai-
rių“, – sakė chirurgas.

Diskusijų centre – inova-
cijos ir nauji gydymo meto-
dai

Viena iš svarbiausių konfe-
rencijos temų buvo tiesiosios 
žarnos vėžio gydymo galimy-
bės. Šiuolaikinė medicina vis 
daugiau dėmesio skiria neo-
peraciniams gydymo būdams, 
tokiems, kaip spindulinė tera-
pija, chemoterapija ir imunote-
rapija. Pasak V. Kvedaro, šie 
metodai tampa vis patraukles-
ni, ypač – ankstyvose ligos 
stadijose. „Kolorektalinis vė-
žys gali būti sėkmingai gydo-
mas operaciniu ar kombinuotu 
būdu, tačiau kartais po gydy-
mo pacientų gyvenimo koky-
bė ne visada būna pakanka-
mai gera. Todėl šiandien vis 
dažniau svarstoma apie tak-
tiką „watch and wait“, –savo 
įžvalgomis dalijosi skyriaus 
vedėjas.

Kita svarbi diskusijų tema – 
mažojo dubens organų funk-
cijos diagnostika ir gydymas. 
Anot konferencijos dalyvių, šis 
medicinos laukas vis dar yra 
tarsi neatrasta žemė. Konfe-
rencijos metu buvo pabrėžta, 

jog nervinių reguliacijos me-
chanizmų supratimas, susi-
jęs su defekacijos ir kontinen-
cijos fiziologija, per pastarąjį 
šimtmetį nedaug pasistūmė-
jo į priekį. „Vienas iš prane-
šėjų juokavo, kad šioje srityje 
mūsų žinios beveik nepasikei-
tė nuo XIX amžiaus. Lietuvo-
je šiuo metu turime vos vieną 
vandens sfinkteromanometrą, 
tačiau jis jau keleri metai ne-
veikia“, – sakė gydytojas.

Technologijų pažanga ir 
specialistų bendradarbiavi-
mas

Diskusijose taip pat buvo 
akcentuota naujų technologijų 
reikšmė – išmaniųjų manome-
trų, dirbtinio intelekto modelių 
ir kitų inovacijų panaudojimas 
diagnostikoje bei gydyme. Ta-
čiau kartu buvo iškelta ir kita 
aktuali problema – kas turėtų 
gydyti šių sutrikimų kamuoja-
mus pacientus? Koloproktolo-
gai, ginekologai ar urologai? 
O gal visi kartu? „Būtina turėti 
aiškų supratimą apie tai, kaip 
ir kur nukreipti pacientus, kad 
jie sulauktų tinkamos pagal-
bos“, – pažymėjo chirurgas.

Konferencija ne tik suteikė 
naujų žinių, bet ir įkvėpė tęs-
ti mokslinius ieškojimus bei 
praktines inovacijas. V. Kve-
daras pripažino, jog dalyvavi-
mas tokiuose renginiuose lei-
džia ne tik tobulėti profesinėje 
srityje, bet ir parsivežti idėjų, 
kurias galima pritaikyti Lietu-
voje. „Laukia dar daug įdomių 
diskusijų ir naujų atradimų. Ki-
tąmet tikrai planuoju dalyvauti 
13-oje „Dilemmas and Deba-
tes“ konferencijoje“.

Ši komandiruotė dar kartą 
parodė, jog tarptautinis ben-
dradarbiavimas ir dalijimasis 
patirtimi yra esminiai veiks-
niai, siekiant pagerinti pacien-
tų gydymo kokybę.

Druskininkų ligoninė di-
džiuojasi, jog jos specialistai 
aktyviai dalyvauja tarptautinė-
je medicinos bendruomenė-
je ir prisideda prie pažangios 
medicinos kūrimo.

Druskininkų ligoninės 
informacija

Druskininkų ligoninės Chirurgijos skyriaus vedėjas V. Kvedaras (antras iš kairės) profesines žinias pagilino Tarptautinėje Universitetinių Ko-
loproktologų draugijos organizuotoje konferencijoje Londone / Asmeninio archyvo nuotrauka

Druskininkų ligoninės Chirurgijos skyriaus vedėjas  
V. Kvedaras patirties sėmėsi tarptautinėje  

chirurgijos konferencijoje Londone



2025 m. sausio 30 d.10 Savaitraščio Nr. 489

RENGINIAI

Sausio 30 d. 17 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – 
dokumentinio filmo ,,Raigardo tviskantys dalgiai“ pristatymas ( 
režisierius R. Jarašauskas).

„Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27, Druskininkai) vyksta meninės 
fotografijos konkursas „GAMTA LT“. Daugiau informacijos – www.
acmenukalve.lt.

Vasario 1 d. 15 val. Viečiūnų laisvalaikio salėje (Jaunystės g. 17) 
vyks folkloro ansamblio „Stadałėłė“ kūrybinės veiklos 30-čio koncer-
tas.

Vasario 5 d. 17.15 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – 
Jono Valskio paskaita „Mikrobiomas – geros mūsų sveikatos šaltinis“.

Vasario 7 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – 
edukacija „Tautinės sagės gamyba“. Registracija tel. +370 313 5 17 
03.

Vasario 14 d. 17.30 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 
13) – literatūrinis muzikinis vakaras „Prieš išskrendant man ir tau“, 
skirtas Nijolės Miliauskaitės 75-osioms ir Vytauto Bložės 95-osioms 
gimimo metinėms. Lietuvos nacionalinės kultūros ir meno premijos 
laureatų N. Miliauskaitės ir V. P. Bložės eiles skaitys aktoriai Vesta 
Šumilovaitė-Tertelienė ir Justas Tertelis.

Vasario 22 d., 11 val. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. 
Čiurlionio g. 35) – specializuota ekskursija ir edukacija prie parodos 
„Čiurlionio pėdos, Švainausko akys“.

PARODOS
Šiuo metu Druskininkų vandens parko (Vilniaus al. 13-1) II-ame 

aukšte eksponuojama menininkės Kristinos Čivilytės paroda „Amu-
letai“.

Iki sausio 31 d. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) veiks 
Kalėdinė druskininkiečių menininkų kūrybos paroda „Pokalbiai“.

Iki vasario 8 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks 
Teresės Bužokaitės-Šikšnelienės ir Algirdo Terten fotografijų paroda 
„Raigardo tviskantys dalgiai“.

Iki vasario 11 d. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) veiks Astos 
Fedaravičiūtės-Jasiūnės šviečiančios tekstilės paroda „Matoma ne-
matoma“.

Iki vasario 12 d. Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 
59) druskininkiečių menininkų kūrybos paroda „1“. 

Iki vasario 13 d. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. 
Čiurlionio g. 37) veiks Gintaro Balionio fotografijos ir Vido Drėgvos 
piešinių paroda „Nudité“.

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičius Karo medicinos 
tarnybos Karių reabilitacijos centre (Sodų g. 39) veikia dailininko Al-
fonso Šuliausko tapybos darbų paroda iš Druskininkų miesto muzie-
jaus rinkinių. Norint aplankyti parodą, su savimi reikia turėti asmens 
dokumentą.

Iki vasario 28 d. Viešosios bibliotekos Leipalingio padalinyje 
(Alėjos g. 30, Leipalingis) veiks Druskininkų M. K. Čiurlionio meno 
mokyklos V.K. Jonyno dailės skyriaus parengiamųjų A ir B klasių 
mokinių kūrybinių darbų paroda „Apšerkšniję mūsų žiemos“ (moky-
toja Neringa Akstinienė).

Iki kovo 12 d. Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 
59) veiks Kazimiero Švainausko grafikos kūrinių paroda „Čiurlionio 
pėdos, Švainausko akys“.

Iki kovo 12 d. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio 
g. 35) Kazimiero Švainausko grafikos kūrinių paroda „Čiurlionio 
pėdos, Švainausko akys“.

SPORTAS
Sausio 30 d. nuo 18 iki 20 val. LSC sporto komplekse „Drus-

kininkai“ (M. K. Čiurlionio g. 115A) - Druskininkų BC „Deivės“ – 
Vilniaus BC „7bet“.

Vasario 1 d. nuo 10 iki 19 val. Druskininkų JUC (Veisiejų g. 17H) 
didžiojoje salėje – KL vaikų ir jaunimo kikbokso turnyras.

Vasario 2 d. nuo 10.30 iki 15 val. Druskininkų Sporto centre (M. 
K. Čiurlionio g. 97-2) –2024 / 2025 Druskininkų savivaldybės vyrų 
krepšinio čempionatas.

Vasario 2 d. nuo 15 iki 17.30 val. Druskininkų Sporto centre (M. 
K. Čiurlionio g. 97-2) – 2025 m. LR Seimo nario, prof. J. Karoso 
Druskininkų savivaldybės salės futbolo čempionatas.

Druskininkų savivaldybės 
jaunimo reikalų taryba kar-
tu su Druskininkų jaunimo 
užimtumo centru organizuo-
ja tradicinį renginį „Jaunimo 
apdovanojimai 2024“. Kvie-
čiame visus bendruomenės 
narius teikti savo siūlymus 
jaunimo nominacijoms ir taip 
prisidėti prie jaunų žmonių 
įvertinimo.

Į jaunimo nominacijas preten-
duoti gali 14-29 m. iniciatyvūs, 
aktyvūs, talentingi jaunuoliai, 
savo veiklomis, pasiekimais nu-
sipelnę Druskininkų miestui bei 
bendruomenei. 

Jūsų pasiūlymų laukiame iki 
vasario 3 dienos (imtinai). Pa-
siūlymus galite pateikti, susi-
siekę su Druskininkų savivaldy-
bės administracijos vyriausiąja 
specialiste-jaunimo reikalų ko-

ordinatore Urte Urbonaite tel. 
+370 621 16773 arba el. paštu  
urte.urbonaite@druskininkai.lt.

Būtina nurodyti savo kontakti-
nius duomenis, nominanto var-
dą, pavardę, kontaktinę informa-
ciją, nominaciją bei informaciją 
apie kandidato pasiekimus šioje 

nominacijoje (laimėjimai, apdo-
vanojimai, dalyvavimas visuo-
meninėje veikloje ar kita.).

Siūlymus taip pat galima pa-
teikti, užpildžius formą, kurią ra-
site Druskininkų savivaldybės 
„Facebook“ paskyroje pasida-
lintame skelbime.

Jaunimo apdovanojimai grįžta – kviečiame 
teikti siūlymus jaunimo nominacijoms



2025 m. sausio 30 d. Savaitraščio Nr. 48911
Užuojautos

Ateis naktis, juoda ir nerami,
ir ilgesys užgrius lyg vėjo gūsis...
Ir aš žinau – ne grįžtantys, o mes

jiems artimi, kas pasilieka užmaršty... (Paulius Širvys)

Išėjus į Amžinybę Druskininkų istorikui, kraštotyrininkui, gidui 
Vytautui Valentukevičiui, nuoširdžiai užjaučiame artimuosius. 

Tegul Jus lydi stiprybė ir dvasios paguoda šią skaudžią 
netekties valandą. 

Druskininkų savivaldybė 

Kas gyveno taip, kad jo atminimą
šventai saugo savo širdyse jo mylėti žmonės, 

tas, manau, padarė viską, 
kad gyventų ir po mirties. (G. Elbertas)

Mirus Vytautui Valentukevičiui, nuoširdžiai užjaučiame  
šeimą ir visus artimuosius.

Politinių kalinių ir tremtinių choro vadovė ir choristai

Į Amžinybę iškeliavo Mokytojas, gimtojo krašto atminimo 
puoselėtojas Vytautas Valentukevičius.

Atmintyje mums išliks Jo nuveikti darbai, pasakyti žodžiai, 
prisiminimai. Ir slegiantis žinojimas –

 kitaip jau nebebus... 
Dėl skaudžios netekties nuoširdžiai užjaučiame velionio šeimą 

ir visus artimuosius.

Druskininkų gidų asociacija

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo savaitraštyje „Mano Druskininkai“  
ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje „Mano Druskininkai“!

ZARAM
info@mizara.eu

www.facebook.com/mizara.euf

Baravykų g. 6, Druskininkai

+370 682 57295

Dengimas granito plokštėmis

Raidžių kalimas

Trinkelių klojimas

Paminklai, tvorelės

Kapų tvarkymas ir priežiūra

Granito vazos, žvakidės

+370 686 70024

Alytaus regiono gyvento-
jai ir įmonės jau gali naudo-
tis atnaujinta Alytaus regiono 
atliekų tvarkymo centro vieti-
nės rinkliavos mokėtojų savi-
tarnos svetaine. Nuo šiol prie 
savitarnos svetainės galima 
jungtis per Elektroninius val-
džios vartus ir iš karto atlikti 
mokėjimą.  

„Modernizavus savitarnos sis-
temą, atsiskaitymas už atlie-
kų tvarkymo paslaugas visiems 
tapo daug paprastesnis ir pato-
gesnis, o labiausiai tą pajus už-
sisakiusieji elektroninius mokė-
jimo pranešimus – juos gavus, 
tereikės paspausti mygtuką 
„Mokėti“, ir jie bus nukreipti į sa-
vitarnos sistemą“, – sakė Aly-
taus regiono atliekų tvarkymo 
centro direktorius Aurimas Ul-
dukis. 

Šių metų vietinės rinkliavos 
mokėjimo pranešimai ARATC 
aptarnaujamų savivaldybių gy-
ventojams bus pradėti siųsti 
vasario mėnesio pabaigoje. 
Tad dar galima spėti užsisaky-
ti elektroninius mokėjimo prane-
šimus, prisijungus prie atnaujin-
tos savitarnos sistemos https://

www.aratc.lt/vietine-rinkliava/e-
paslaugos-e-vietine-rinkliava/. 

Norint atsisakyti popierinio 
pranešimo, prisijungus prie sa-
vitarnos svetainės, reikia pasi-
rinkti „Mano paslaugos“ / „Pasi-
rinkti paslaugą“ / „Informacija“ / 
„Redaguoti“ / ,,Pageidauju mo-
kėjimo pranešimo paštu ne-
siųsti“. Taip pat būtina nurodyti 
objekto, už kurį mokama rinklia-
va, adresą ir elektroninį paštą, 
kuriuo turi būti siunčiami mokė-
jimo pranešimai. Svarbu nuro-
dyti tikslų, naudojamą, asmeninį 
elektroninio pašto adresą. Taip 
pat prašyme būtina pažymėti, 
kad atsisakoma spausdintų pra-
nešimų.

Jungiantis prie sistemos pir-
mą kartą, yra būtina naudotojo 
registracija. Registruotis galima 
per Elektroninius valdžios var-
tus arba užpildant registracijos 
anketą Savitarnos sistemoje. 
Registruojantis reikia nurodyti 
rinkliavos mokėtojo kodą ir pir-
minį slaptažodį – šie duomenys 
yra mokėjimo pranešimuose.

Apie 40 proc. Alytaus regiono 
rinkliavos mokėtojų jau yra atsi-
sakę spausdintų pranešimų – jie 

gauna elektroninius. Tai – daug 
pigesnis, patogesnis bei patiki-
mesnis pranešimų gavimo bū-
das. Jį rinktis raginame visus 
rinkliavos mokėtojus. 

Spausdintų mokėjimo pra-
nešimų siuntimas yra bran-
gi ir nuolat brangstanti paslau-
ga. Kai kurios savivaldybės jau 
yra priėmusios sprendimus ap-
mokestinti spausdintų praneši-
mų siuntimą – jų spausdinimo 
ir siuntimo išlaidas sumoka ga-
vėjai – rinkliavos mokėtojai. O 
gyventojams, užsisakiusiems 
elektroninius pranešimus ir atsi-
sakiusiems spausdintų, dauge-
lis savivaldybių taiko lengvatas. 

Gavus elektroninius mokėjimo 
pranešimus, rinkliavą lengvai ir 
patogiai bus galima sumokėti, 
naudojantis atnaujinta savitar-
nos sistema https://www.aratc.
lt/vietine-rinkliava/e-paslaugos-
e-vietine-rinkliava/. Prisijungę 
prie sistemos rinkliavos mokėto-
jai matys visą su jų atliekų tvar-
kymo paslaugomis susijusią in-
formaciją. 

Alytaus regiono atliekų 
tvarkymo centro informacija 

Atnaujinta ARATC rinkliavos 
mokėjimo savitarna – gera proga 
užsisakyti elektroninį pranešimą

Remontuojame butus, atliekame glaistymo, 
dažymo, plytelių klojimo, laminato dėjimo darbus ir 

kiti statybos darbai. 
Tel.  +370 627 61266



2025 m. sausio 30 d.12 Savaitraščio Nr. 489

06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Šaunusis Skūbis-Dū“.
07:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:55 Dagas iš akmens am-

žiaus.
09:30 KINO PUSRYČIAI Šarlotės vo-
ratinklis.
11:25 Transformeriai. 
14:25 Prekybos centro kietuolis.
16:15 Miss XL.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Kaukės. Įslaptintas muzikos šou. 
22:00 Vakaro filmas.

2025.02.01 d.
Šeštadienis

2025.01.31 d.
Penktadienis

2025.02.02 d.
Sekmadienis 2025.02.03 d.

Pirmadienis

2025.02.04 d.
Antradienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Šaunusis Skūbis-Dū“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Tu man gražiausia“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:00 „Turtuolė varguolė“.
14:00 „Mažyte mano“.
15:00 „Kakava“.
16:00 Kas čia?. 
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2 penktadienis
21:00 SAVAITĖS HITAS.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Iškvietimas“.

08:25 „Farų karai. Charkivas“.
09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.

05.00 „Paranormalūs atve-
jai. 911“.
06.00 „Vieno nusikaltimo is-
torija“.

08.00  „Palikti viską“.
08.30 „Byla prieš carą“ 
09.00 Lietuviškai. 
09.30 Mano vieta. 
10.00 Skanus gyvenimas.
10.30 Sveikatos formulė.
11.00 Švarūs miestai.
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Provincijos detektyvas“.
14.00 „Teisingumo agentai“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30  Laisvės TV. 
17.30 „Žalgirio palytėti II. 
18.00 Žinios.
18.30 Bušido ringas.
19.00 „Paranormalūs atvejai. 
20.00 Žinios.
20.20 „Senis“.
23.00 Žinios.
23.30 „Provincijos detektyvas“.
01.30  „Teisingumo agentai“.
03.30 „Paranormalūs atvejai. 911“. 

06:00 „Reali mistika“.
08:00 „Pričiupom!“.
09:00 „Kas namie šeiminin-
kas?“.

10:00 Sniegynų vilkė. Žiemos pasa-
ka.
11:15 „Lombardo ereliai“.
12:15 „Ledinis Aliaskos oro uostas“.
13:10 „Reali mistika“.
14:10 „Ekstrasensų mūšis“.
16:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
21:15 Dykumų karaliai. 
21:45 MANO HEROJUS.

05.00 „Paranormalūs atvejai. 
911“.
06.00 „Vieno nusikaltimo isto-
rija“.

08.00 „Mūsų gyvūnai“.
08.30 „Skambantys pasauliai su No-
meda Kazlaus“ 
09.00 „Po balta obelim“.
09.30 „Lietuviškas katilas“ 
10.00 Ilgaamžiškumo gidas.
10.30 Aš – pretendentas.
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas.Televitrina.
12.00 „Provincijos detektyvas“.
14.00 „Teisingumo agentai“.
16.00 Žinios.
16.30 24/7.
17.30 Pusvalandis su Valatka.
18.00 Žinios.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 „Paranormalūs atvejai. 
20.00 Žinios.
20.20 „Senis.
23.00 Žinios.
23.30 „Provincijos detektyvas“.
01.30  „Teisingumo agentai“.
03:30 „Paranormalūs atvejai. 911“.
04.10 24/7.

06:00 „Reali mistika“.
08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 
09:00 „Lietuvos galiūnų čem-

pionatas“. 
10:05 „Kosta Rika. Gamtos prabudi-
mas“.
11:15 „Lombardo ereliai“.
12:15 „Ledinis Aliaskos oro uostas“.
13:10 „Reali mistika“.
14:10 „Ekstrasensų mūšis“.
16:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
21:15 Dykumų karaliai. 
21:45 Saldus kerštas.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Šaunusis Skūbis-Dū“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Kakava“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
09:30 „Rimti reikalai“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Būk šalia“.
11:30 „Būk šalia“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 „Turtuolė varguolė“.
14:00 „Mažyte mano“.
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki... 
21:00 „Man reikia meilės 3“.
21:30 Žinios.

05.00 Aš – pretendentas.
05.30 Ilgaamžiškumo gidas.
06.00 Mūsų gyvūnai. 1/2.
 06.30 24/7.

07.30 Krepšinio pasaulyje.
08.00 „Paaukoti viską“ 
09.00 „Be tavęs“ 
10.00 „Išgelbėti Verą“ 
11.00 „Senis“.
12.30 Švarūs miestai.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Provincijos detektyvas“
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  „Jos vardas Kozaim“ 
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Laisvės TV valanda.
20.00 Reporteris. 
20.18 Orai.
20.20 „Lota“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Provincijos detektyvas“.
01.30 Nauja diena. 
02.30 24/7.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 Partizanų keliais. 

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Iškvietimas“.

08:25 „Farų karai. Charkivas“ . 
09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Šviežias kraujas“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:30 Dykumų karaliai. 
20:00 „911“.
21:00 Ong Bak 3. Paskutinė kova.
22:55 Saldus kerštas.
00:45 „Didysis turas“.
02:05 „911“.
03:00 „Ekstrasensų mūšis“.
05:00 Žinios.
05:55 Programos pabaiga.

07:00 Farai.
08:30 Kotrynos burtai.
09:00 „Dronas“ . 
10:00 „Meilės sūkuryje“.

11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“ . 
14:00 „Aistrų kasyklos“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „Šviežios idėjos su LIDL“ . 
16:32 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ .
22:20 „TV3 sportas“ . 

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:30 „Tai - ponis“.
07:00 „Voriukas ir jo šaunie-

ji draugai“.
07:30 „Tegyvuoja karalius Džiuljenas. 
Tremtyje“.
08:00 „Simpsonai“.
10:00 „Vytaro ferma“ . 
10:30 „Pasidaryk pats“ . 
11:00 „Gero savaitgalio receptas“ . 
11:30 „Kotrynos burtai“ . 
12:00 „Didžiosios katės“. 
13:10 „Jaunėlis“.
15:15 „Protėvių šauksmas“ .  
17:00 „Simpsonai“.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 Žaidimas „galvOK“ . 
22:00 PREMJERA ŠEŠTADIENIO 
GERO KINO VAKARAS..

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:30 „Tai - ponis“.
07:00 „Voriukas ir jo šaunie-

ji draugai“.
07:30 „Tegyvuoja karalius Džiuljenas. 
Tremtyje“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „La Maistas. Iššūkis“ . 
10:00 „Pasaulis pagal moteris“ . 
11:00 „Svajonių sodai“ . 
12:00 „Didžiosios katės“ . 
13:10 „Šokis svajonės ritmu 2“.
15:20 „Nematomi skaičiai“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 Paskutinė vakarienė.
21:00 Blefuotojas.
22:45 Vakaro filmas.

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per 15 minučių“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Pasaulis pagal moteris“ . 
08:30 „Vytaro ferma“ . 
09:00 „Dronas“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 „Aistrų kasyklos“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 PREMJERA „Rykliai. Lietuva“ . 
21:00 PREMJERA „Šiukšlyno žmo-
nės“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS .

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 31-oji nuovada.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Sporto akimirkos su LRT. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Anthony Bourdainas. Nepažįsta-
mi kraštai.
13:45 Euromaxx. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:20 Premjera. Didelės ir mažos šir-
dys
17:10 Premjera. Palikimas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Didysis dailės iššūkis. Kūrybinės 
varžytuvės. 
20:30 Panorama
21:00 Dienos tema 
21:20 Sportas. Orai 
21:30 Auksinis protas. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Tai kur toliau? 

07:00 Didysis dailės iššūkis. Kūrybinės 
varžytuvės. 
08:00 Mano pasas meluoja. 
08:30 Čia dabar?! 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios. 
12:00 Mėlynoji planeta 2.
12:55 Premjera. Gamtos kalendorius. 
Birželis.
13:50 Agata Kristi. Mįslingos žmogžu-
dystės.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:00 Planas dienai X. Išvykimo krep-
šys. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. 
21:00 „EUROVIZIJA.LT“ 2025. „Eurovi-
zijos“ nacionalinė atranka.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Čia – kinas. 
06:30 Širdyje lietuvis. 

07:30 Kultūros diena. 
08:00 Šventadienio mintys. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Gyvūnų dinastijos.
12:30 Planeta Žemė.
13:20 Dėmesingi Žemei.
13:55 Jaunasis Morsas.
15:30 Žinios. 
15:45 Istorijos detektyvai. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Laisvės gynėjų diena. 
18:30 Žinios. 
19:00 Langas į valdžią. 
19:30 Savaitė. Visuomenės aktualijų 
programa. 
20:30 Panorama
20:52 Sportas. 
21:00 Premjera. 
22:00 3 minutės iki kino.
22:03 Premjera. Vaidybinis filmas.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:45 Gražiausios poetų dainos. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Anthony Bourdainas. Nepažįsta-
mi kraštai.
13:45 Euromaxx. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios.
16:20 Premjera. Didelės ir mažos šir-
dys.
17:10 Premjera. Palikimas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 LRT forumas. Diskusijų progra-
ma. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Fargo.
23:50 Anthony Bourdainas. Nepažįsta-
mi kraštai.
00:30 Pasivaikščiojimai. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Daiktų istorijos. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 LRT forumas. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl?
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Savaitė. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

05.00 Nauja diena.
06.00 „Senis“.
07.30 Žalgirio palytėti I. Perga-
lių ratilai. 

08.00 Laisvės TV valanda.
09.30 Po obelim balta.
10.00 Sveikatos formulė.
10.30 Skanus gyvenimas.
11.00 Ilgaamžiškumo gidas.
11.30 Mano vieta. 
12.00  Sveikatos kodas.
12.30 Sveikatos kodas. Televitrina.
13.00 Nauja diena.
14.00 „A. Lukašenka. 
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Pusvalandis su Valatka.
17.00 „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Paaukoti viską“. 
21.25 „Išgelbėti Verą“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Būsto anatomija.
23.30 Pusvalandis su Valatka.
00.00 Laisvės TV valanda.

06:00 „Gelbėtojai“.
06:55 „Šaunusis Skūbis-Dū“.
07:25 „Tomo ir Džerio šou“.
07:50 Sapnų kūrėjai.

09:30 KINO PUSRYČIAI Monstrų im-
tynės.
11:20 Alvinas ir burundukai.
13:10 Lesė
15:10 Erelis Edis.
17:20 Teleloto. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Lietuvos balsas. 
21:45 Vakaro filmas.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 31-oji nuovada.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Sporto akimirkos su LRT. Įsiminti-
niausios Lietuvos sportininkų pergalės.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Anthony Bourdainas. Nepažįsta-
mi kraštai.
13:45 Euromaxx. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios.
16:20 Premjera. Didelės ir mažos šir-
dys.
17:10 Premjera. Palikimas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai. 
21:00 Dienos tema.
21:30 Neišspręsti istorijos ginčai. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Fargo.
23:50 Anthony Bourdainas. Nepažįsta-
mi kraštai.
00:30 Smalsumo genas. 
01:00 LRT radijo žinios.

12:30 „Šviežias kraujas“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Pričiupom!“ 
20:00 „911“.
21:00 Mirties karys.
05:55 Programos pabaiga.

22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Gatvės 
įstatymai.
00:45 „FTB“.
01:45 Be gailesčio.
03:50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.



2025 m. sausio 30 d. Savaitraščio Nr. 48913

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!

Perkraustymas, senų baldų išvežimas, butų, namų, 
rūsių, garažų ir sklypų išvalymas, paruošimas 
pardavimui, nekilnojamo turto sutvarkymas. 

Tel. +370 628 75156

„Sicilia“ restoranas-vyninė siūlo darbą konditerei. 
Patirtis nebūtina, bet yra didelis privalumas. Trumpa - 
ilga savaitė, nuo 8 val. iki 17 val. Mokame nuo 7,5 iki 8 

eurų į rankas/val., priklausomai nuo patirties.   
Tel. +370 647 01111

Viešbutis „Simpatija“ siūlo kambarinės darbą  
dirbti pilnu etatu.
Tel.+370 313 51555

SANTECHNIKOS DARBAI.
INŽINERINIAI SPRENDIMAI.  

TEL. +370 648 01713

2025.02.05 d.
Trečiadienis

2025.02.06 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Šaunusis Skūbis-Dū“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Kakava“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
09:00 „Rimti reikalai“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Būk šalia“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 „Turtuolė varguolė“.
14:00 „Mažyte mano“.
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko
21:00 „Man reikia meilės 3“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Brangeny-
bių medžiotojai.
00:50 „FTB“.
01:50 Gatvės įstatymai.
04:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

04.59  Programa
05.00  Nauja diena.
06.00 „Senis“.
 07.30  Skanus gyvenimas.

08.00 „Paaukoti viską“.
09.00 „Be tavęs“.
10.00 „Išgelbėti Verą“.
11.00  „Senis“.
12.30 Lietuviškas katilas. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Provincijos detektyvas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.18 Orai.
20.20 „Paaukoti viską“.
22.30 Reporteris
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Provincijos detektyvas“.
01.30 Nauja diena. 
02.30 „Be tavęs”.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 Partizanų keliais. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Šaunusis Skūbis-Dū“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Kakava“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
09:00 „Rimti reikalai“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Būk šalia“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 „Turtuolė varguolė“.
14:00 „Mažyte mano“.
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiu-
go šou. 
21:00 „Man reikia meilės 3“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Diunker-
kas.
00:40 „FTB“.
01:40 Brangenybių medžiotojai.
03:50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.00  Nauja diena.
06.00 „Senis“.
07.30 „Palikti viską“.
08.00 „Paaukoti viską“ 

09.00 „Be tavęs“.
10.00 „Išgelbėti Verą“.
11.00 „Senis“.
12.30 Aš – pretendentas.
13.00  Nauja diena.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Provincijos detektyvas“..
16.00 Reporteris
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Paaukoti viską“.
21.25 „Išgelbėti Verą“.
22.30 Reporteris
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“
00.30 „Provincijos detektyvas“.
01.30 Nauja diena. 
02.30 „Be tavęs”.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 Partizanų keliais. 

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Iškvietimas“.

08:25 „Farų karai. Charkivas“. 
09:30 „Kodas“. 
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Šviežias kraujas“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“. 
19:00 „Pričiupom!“.
19:30 Dykumų karaliai. 
20:00 „911“.
21:00 Vakaro filmas.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Šaunusis Skūbis-Dū“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Kakava“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris.
09:30 „Rimti reikalai“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Būk šalia“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai.
13:00 „Turtuolė varguolė“.
14:00 „Mažyte mano“.
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2 
20:00 Bučiuoju. Rūta. 
21:00 „Man reikia meilės 3“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Atbraila.
00:15 „FTB“.
01:10 Diunkerkas.
03:10 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:05 Alchemija. 
04:35 RETROSPEKTYVA. Kultūrinė 
dokumentika. Ciklas „Menininkų por-
tretai“
05:05 Programos pabaiga.

05.00 Nauja diena.
06.00  „Senis“.
07.30 Byla prieš carą.
08.00  „Paaukoti viską“.

09.00 „Be tavęs“.
10.00 „Išgelbėti Verą“ .
11.00 „Senis“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Iškvietimas“.

08:25 „Farų karai. Charkivas“.
09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Šviežias kraujas“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Pričiupom!“ 
20:00 „911“.
21:00 Vakaro filmas.

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per 15 minučių“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Rykliai. Lietuva“ . 
09:00 „Dronas“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 „Aistrų kasyklos“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Žvaigždžių žvaigždutės“ . 
21:00 PREMJERA „Šiukšlyno žmo-
nės“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 PREMJERA SAVAITĖS KINO 
ŽVAIGŽDĖS“.

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per 15 minučių“.
06:30 „Ambasadoriaus du-

kra“.
07:30 „Žvaigždžių žvaigždutės“ . 
09:00 „Dronas“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 „Aistrų kasyklos“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 „Gero vakaro šou“ . 
21:00 PREMJERA „Šiukšlyno žmo-
nės“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS 
„Kultūristai“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. Sportas. Orai.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 31-oji nuovada.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Sporto akimirkos su LRT. Įsiminti-
niausios Lietuvos sportininkų pergalės.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Anthony Bourdainas. Nepažįsta-
mi kraštai.
13:45 Euromaxx. Europos kultūros ir 
gyvenimo būdo žurnalas.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
16:20 Premjera. Didelės ir mažos šir-
dys.
17:10 Premjera. Palikimas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Eurolyga per LRT. 
19:45 Eurolygos krepšinio turnyras. 
Kauno „Žalgiris“ – Bolonijos „Virtus Se-
gafredo“. 
22:15 Eurolyga per LRT.
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Fargo.
24:00 Anthony Bourdainas. Nepažįsta-
mi kraštai.
00:45 Euromaxx.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Tai kur toliau? 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Širdyje lietuvis. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Stilius. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 31-oji nuovada.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Sporto akimirkos su LRT. Įsiminti-
niausios Lietuvos sportininkų pergalės.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Anthony Bourdainas. Nepažįsta-
mi kraštai.
13:45 Euromaxx. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
16:20 Premjera. Didelės ir mažos šir-
dys.
17:10 Premjera. Palikimas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 LRT girdi. 
20:30 Panorama.
21:20 Sportas.
21:30 Vakare su Audrium Giržadu. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Fargo.
24:00 Anthony Bourdainas. Nepažįsta-
mi kraštai.
00:45 Euromaxx. 
01:05 LRT girdi. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Vakare su Audrium Giržadu. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:05 Istorijos detektyvai. 
05:05 Svarbi valanda.

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per 15 minučių“.
06:30 „Ambasadoriaus du-

kra“.
07:30 „Gero vakaro šou“ . 
09:00 „Dronas“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 „Aistrų kasyklos“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“.
16:30 „TV pagalba“ . 

01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Neišspręsti istorijos ginčai. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Beatos virtuvė. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Iškvietimas“.
08:25 „Farų karai. Charkivas“. 

09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Šviežias kraujas“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Pričiupom!“ 
20:00 „911“.
21:00 Nuostabioji.

18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Farai“ . 
21:00 PREMJERA „Šiukšlyno žmo-
nės“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.

12.30 Būsto anatomija.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Provincijos detektyvas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. 
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Paaukoti viską“.
21.25 „Išgelbėti Verą“.
22.30 Reporteris. 
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Provincijos detektyvas“.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Be tavęs“.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 Partizanų keliais. 



2025 m. sausio 30 d.14 Savaitraščio Nr. 489

ŠIRDIES IR KRAUJAGYSLIŲ LIGŲ BEI CUKRINIO DIABETO PREVENCIJOS PROGRAMA 2025

VASARIO 4 D. 15 :00 VAL. 
ŠIAURIETIŠKOJO ĖJIMO ŽYGIS

DRUSKININKŲ JAUNIMO UŽIMTUMO CENTRAS 
(VIDINIS KIEMELIS) 

VASARIO 11 D. 14 :00 VAL. 
STRESO VALDYMO PASKAITA

DRUSKININKŲ JAUNIMO UŽIMTUMO CENTRAS
(3 AUKŠTAS) DAIVA GABRIENĖ

VASARIO 18 D. 15 :00 VAL. 
PASKAITA: ŠIRDIES IR KRAUJAGYSLIŲ LIGŲ RIZIKOS 

VEIKSNIAI IR JŲ PASEKMĖS
DRUSKININKŲ JAUNIMO UŽIMTUMO CENTRAS

(3 AUKŠTAS) DR. GINTARĖ GRIGALIŪNĖ

VASARIO 25 D. 14:00 VAL. 
PASKAITA: PIRMOJI PAGALBA ATSITIKUS NELAIMEI

DRUSKININKŲ JAUNIMO UŽIMTUMO CENTRAS
(3 AUKŠTAS) SANDRA NAUJALĖ

KOVO 6 D. 18:00 VAL. 
TEORINĖ-PRAKTINĖ PASKAITA: 

MITYBOS ĮPROČIAI KEIČIANTYS GYVENIMĄ
DRUSKININKŲ JAUNIMO UŽIMTUMO CENTRAS

(3 AUKŠTAS) DOMANTAS NEDZINSKAS
KOVO 13 D. 15:00 VAL. 

PASKAITA: 
CUKRINIO DIABETO RIZIKOS VEIKSNIAI IR PREVENCIJA

DRUSKININKŲ JAUNIMO UŽIMTUMO CENTRAS
(3 AUKŠTAS) DR. GINTARĖ GRIGALIŪNĖ

DRUSKININKŲ
SAVIVALDYBĖS

VISUOMENĖS SVEIKATOS
BIURAS

ORGANIZATORIUS

PROGRAMOS PARTNERIAI

VŠĮ DRUSKININKŲ
PIRMINĖS SVEIKATOS
PRIEŽIŪROS CENTRAS 

REIKALINGA REGISTRACIJA 
TELEFONU :

+370 612 97211

KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija.  
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas toli-
mųjų reisų vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas). Reisai 

Lietuva-Lenkija-Lietuva. Savaitgaliai namuose (min. 45 val.).  
Tel. 8 656 29324 ir 8 686 56366

PARAPSICHOLOGAS. 
Tel. +370 608 33221

PARDUODAME JUODŽEMĮ.  
Tel. +370 695 59961

Buitinių dujų balionų keitimas bei pildymas. Prekyba naujais 
3, 5, 11 kg dujų balionais, dujų degikliais šildymui bei 8 l 

angliarūgštės, argono ir mix balionais. Prekyba  techninėmis, 
maistinėmis dujomis ir kvėpavimo deguonimi. Tarpininkaujame 
dėl suvirinimo, pjovimo įrangos bei jų eksploatacinių  medžiagų 

įsigijimo. Esame „Elme“, „Messer“, „Gass“ atstovai  
Druskininkų savivaldybėje. 

Dirbame nuo 8.00 val. iki 15.00 val. darbo dienomis adresu 
Pramonės g. 5, Druskininkai.

Tel. +370 699 43005, +370 313 52204

Kaminų valymas Druskininkuose ir apylinkėse.  
Tel. +370 612 82189

 Parduodamos parduotuvės „Spinta“ patalpos-butas, 
M. K. Čiurlionio g. 54, plotas – 67, 33 kv. m, šalia 
restorano „Sicilia“, kaina – derinama (sumažėjo). 

Tel. +370 614 96329

Parduodami  Sibiro medienos  sienojai medinio namo 
statybai. Natūraliai išdžiūvę,  impregnuoti, 14, 5 cm 

storio.  Sienojų ilgis – 6 m,  14 kubinių metrų.
Tel. +370 612 60862

„VIDO MALŪNAS“ 
dirba pagal išankstinius užsakymus.
Tel.: +370 612 60867 ir +370 612 60862

Perkame automobilius (tvarkingus, su defektais, 
angliškus). Pasiimame patys, atsiskaitome vietoje. 

Tel. +370 601 86324

DĖMESIO! 
Restoranas „Romnesa“  

Jaskonyse

Siūlome BANKETUS, FURŠETUS. Kaina – nuo 30 Eur/asm.

GEDULINGUS PIETUS bei METINES. Kaina – nuo 15 Eur/asm.
NAKVYNĘ. Kaina – nuo 18 Eur / asm.

Papildoma informacija ir užsakymai:  
romnesainfo@gmail.com ir tel.+370 606 00016

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti su 
bendraturčiais, neatidalintas, su skolomis). 

Sutvarkome paveldėjimo ir kitus dokumentus. 
Tel.: +370 644 55355, +370 660 66466 

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“
 

V. Kudirkos g. 33, 
Druskininkai.

Tel. 8 682 10953

Ūkininkas perka mišką, žemę, gali būti su sodyba, domina 
didesnis plotas. Visoje Lietuvoje. Prie vandens mokama iki 

1000 Eur už 1 metrą pakrantės. Tel. +370 611 01110

Visi vidaus apdailos darbai: plytelių klijavimas, grindų 
dėjimas, tinkavimas, glaistymas, dažymas, gipso plokščių 
montavimas, tapetų klijavimas, elektros ir santechnikos 

darbai, baldų, virtuvės įrangos montavimas ir kita.  
Tel. +370 627 34569

Elektros darbai: butų, 
namų instaliacija.  

Tel.  +370 628 04201

Superkame visų markių automobilius, tvarkingus, po 
eismo įvykio ar nevažiuojančius. Pasiimame patys, 

vietoje atsiskaitome ir sutvarkome dokumentus.  
Tel. 0 609 22322

PARDUODAME: medžio 
briketus ir granules.

Tel. 8 684 74873 
www.juozomalkos.lt

Meistras iš Ukrainos atlieka įvairius 
santechnikos darbus. 

Tel. 8 682 85225



2025 m. sausio 30 d. Savaitraščio Nr. 48915

Asmeniniai skelbimai
Nuoma

Išnuomojamas garažas Bal-
tašiškėje: duobė, elektra, 2 
aukštas. Tel. +370 611 21491

Išnuomojamos patalpos (plo-
tas – 500 kv. m), dideli elektros 
pajėgumai, vanduo, kanaliza-
cija. Aukštis – 5 m, buvusios 
automobilių remonto patalpos, 
likęs mašinų pakėliklis. Pasta-
te – automobilių dalių parduo-
tuvė, galima bet kokia veikla, 
labai gera vieta. Antro aukšto 
plotas – 200 kv. m. Norint da-
ryti verslą ir padarius remon-
tą, nuomos kaina neskaičiuo-
jama, adresu Baravykų g. 6.  
Tel. +370 612 12197

Išnuomojamas 2 kambarių 
butas, esantis miesto centre, 
M. K. Čiurlionio g. 88, 2 aukš-
tas. Kaina – 400 Eur/mėn. 
ir komunaliniai mokesčiai.  
Tel.  +370 620 87759

Išnuomojamos arba parduo-
damos automobilių serviso 
patalpos su dviem pakėlikliais. 
Tel. +370 687 98911

Išsinuomotų
Ieško sodo namuko išsinuo-
moti, tinkamo gyventi žiemą. 
Tel. +370 632 04362

Perka nekilnojamą turtą
Perka garažą Druskininkuose, 
siūlyti įvairius variantus. Tel. 
+370 699 43002

Perka sodybą ar žemės 
sklypą vienkiemyje. Tel.  
+370 612 57 651

Ieškomas pirkti sodas, gali būti 
apleistas. Tel. +370 628 75156

Perka žemės ūkio pa-
skirties žemę, mišką. Tel.  
+370 615 31374

Keičia nekilnojamą turtą
Keičia dviejų kambarių butą 
Panevėžyje (šalia cen-
tro) į butą Druskininkuose. 
Tel. +370 624 94031

Parduoda mišką, 
medieną, malkas

Beržinės, pušinės, alks-
ninės kapotos malkos.  
Tel. +370 650 20402

Parduoda sausas, pušines 
malkas. Kaladėmis, skaldytas 
rąsteliais, pristatymas nemo-
kamas. Tel. +370 639 79679

Parduoda pušines ir beržines 
malkas. Tel. +370 614 04110

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas 22 arų sklypas 
Viečiūnuose: geras priva-
žiavimas, puiki vieta, kuria-
ma naujų namų gyvenvietė.  
Tel. +370 624 69222

Parduodama namų valda Mer-
kinėje: pilnai įrengtas namas 
ir pilnai įrengtas priklausinys 
– 12, 3 arų sklype, kaina – 86 
000 Eur. Tel.+370 686 37062

Parduodama sodyba Druski-
ninkų sav., Stračiūnų kaime, 
kaina – 20 800 Eur ir 3 kam-
barių butas Druskininkuose, 
Liepų g. Kaina – 134 500 Eur. 
Tel. +370 698 48621

Parduodamas namų valdos 
sklypas su statiniais Druski-
ninkų sav., Švendubrės kai-
me, kaina – 32 500 Eur. Pirktų 
mišką Švendubrės kaime ir 
Raigardo slėnyje bei aplinkui.  
Tel. +370 698 48621

Veisiejų ir Gardino g. sankir-
toje parduodamas 2 kambarių 
butas, 4 aukštas iš 5, renovuo-
tas namas, naujai suremon-
tuota laiptinė, erdvi automo-
bilių stovėjimo aikštelė, buto 
plotas – 48 kv. m, su vaizdu į 
Ratnyčėlės upelį. Kaina – 75 
000 Eur. Tel. +370 621 13865

Parduodamas 3 kambarių 
butas Druskininkų centre, V. 
Krėvės gatvėje, renovuotame 
name. Butas šiuolaikiškai ir 
patogiai įrengtas. Kaina – 179 
000 eurų, tel. +370 662 07876

Parduodamos parduotuvės 
„Spinta“ patalpos-butas mies-
to centre, M. K. Čiurlionio 
g. 54, plotas – 67, 33 kv. m, 
šalia restorano „Sicilia“, kai-
na – derinama (sumažėjo).  
Tel. +370 614 96329

Parduodamas 3 kambarių 
butas, esantis Liškiavos g.: 1 
aukštas, 66, 89 kv. m, 1975 m. 
namo statyba, su rūsiu, reika-
lingas remontas, parduoda sa-
vininkas. Tel. +370 629 59758

Parduodamas vieno kambario 
butas Viečiūnuose, Verpėjų g. 
2, plotas – 17  kv. m, pirmas 
aukštas, atliktas remontas, 
šilto šalto vandens skaitliukai, 
yra vandentiekio ir  kanali-
zacijos projektas, plastikiniai 
langai, paliekama buitinė tech-
nika. Kaina – 23 000 Eur, teir-
autis  tel. +370 638 32680

Parduoda garažą Baltašiškėje 
su duobe, kaina – 9500 Eur. 
Tel. +370 625 02903

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduodama 2010 m. „Toy-
ota Avensis“, dyzelinas, 2, 2 
l (110 kW), universalas, juo-
das. Rida – 348 000 km, kai-
na – 3400 Eur, TA iki 2026 m.  
Tel. +370 620 64615

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduoda kviečius, miežius, 
medų, traiškytus kviečius.  
Tel. +370 616 11588

Parduoda įvairius daiktus

Pigiai parduodami dviračiai: 
moteriškas, vyriškas, vaikiš-
kas, staklėmis austos lova-
tiesės, pakabinami šviestu-
vai, vežimėliai prekėms vežti, 
vaizdo leistuvas „Sony“, pus-
kailiniai ir trumpi lapės kaili-
niai, ilgi mutoniniai kailiniai, 
keturkampis virtuvinis stalas.  
Tel. +370 663 81211

Perka įvairius daiktus

Brangiai perka senus eglu-
tės žaisliukus (visus me-
tus). Gali atvažiuoti į namus.  
Tel. +370 653 96 521

Ieško senų laikų indų.  
Tel. +370 639 78954

Perka senovines, namuose 
staklėmis austas lovatieses. 
Tel. +370 621 23704

Reikalinga

Reikalingas asmuo papildo-
mam darbui savaitgaliais/va-
karais sutvarkyti trijų kamba-
rių butą ir paruošti naujiems 
svečiams, lankstus grafikas, 
apmokėjimas po atlikto darbo 
– 40 Eur. Rašyti žinutes tel. 
+370 693 30133

Rasta

Prie Ateities g. 14 namo rasti 
akiniai. Tel. +370 686 57621

Ieško darbo

Moteris ieško valytojos dar-
bo, turi didelę patirtį, gali va-
lyti namus, biurus, ofisus, 
butus, gali padėti vyresnio 
amžiaus žmonėms buityje.  
Tel. +370 645 25413

Du vaikinukai ieško bet kokio 
darbo. Tel.+370 627 61266

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur., „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur, „Miškas, mediena, malkos“ – 4 Eur, „Išsinuomo-

čiau“ – 3 Eur, „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 4 Eur, „Žemės ūkio produkcija“ – 4 Eur, „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“, „Reikalinga“ – 3 Eur,  
„Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

IĮ Misija Švara
 Laiptinių valymas – vos nuo 4 Eur per mėnesį. 

Biurų / ofisų valymas
Baldų giluminis valymas.

Telefonas pasiteirauti – +370 646 74776 

Elektros instaliacija, kompiuteriniai tinklai, vaizdo kameros, 
apšvietimas. Smulkūs užsakymai namie arba  

viskas Jūsų statyboms. Tel. +370 618 11488

Automobilių elektriko paslaugos, kompiuterinė 
diagnostika, remontas. Galime atvykti į vietą, išrašome 

sąskaitas faktūras. Tel. +370 699 85751

Advokato Vyto Kantaravičiaus kontoroje  
(M. K. Čiurlionio g. 111, Druskininkai)  

teikiamos nemokamos žodinės konsultacijos visais 
rūpimais teisiniais klausimais:  

nekilnojamojo turto pirkimo/pardavimo, paveldėjimo, 
rūpybos/globos nustatymo, vaikų išlaikymo, 
santuokos nutraukimo ir kitais klausimais. 

Tel. +370 698 87626

„Bilso sodyba“ 
teikia maitinimo, apgyvendinimo paslaugas. 
Ruošia užsakomuosius pietus, vakarienes, 

gedulingus pietus, banketus, tiekiame maistą 
išsivežimui. 

Įsikūrę 12 km nuo Druskininkų. 
Tel. +370 687 26807

Vasario 8 dieną 18 val. Druskininkuose, 

Veisiejų g. 17 (JUC patalpose) organizuojamas 

AA (anoniminių alkoholikų) grupės „Aidas“ 

jubiliejinis ATVIRAS SUSIRINKIMAS.

Patirtimi dalinsis Zita ir Stasys

(Karantinas)

Gali ateiti kiekvienas, kuris pageidauja išbristi 

iš alkoholio liūno ar padėti kitiems pasiekti 

blaivybę, susipažinti su mūsų taikoma sveikimo 

programa.

Artimieji, darbdaviai, gydytojai, socialiniai 

darbuotojai kviečiami nelikti abejingais 

ir atvykti į atvirą susirinkimą.

Nori būti blaivus, ateik pas mus!

AA grupė „Aidas“, tel. +370 616 13 932



2025 m. sausio 30 d.16 Savaitraščio Nr. 489

Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!

Parodos atidarymas vasario 7 d. 17 val.
Druskininkų  amatų  centre „Menų  kalvė“

(M. K. Č iurl ionio g. 27, Druskininkai)

Parodos kuratorė Lina Albrikienė, 
architektas Darius Baliukevičius
www.stasysmuseum.com

Parodą ir
renginius
finansavo:

02 07 04 0220
25

 

KELIAUJANTIVAIZDUOTĖ
TRAVELLING IMAGINATION

Stasys Eidrigevičius


